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8 مصدوم در تصادف 
محور ملاير به بروجرد

3

حادثه ترافیکی در بهار
 5 مصدوم بر جاگذاشت

3

کشف محموله یک تنی 
چوب قاچاق در کبودراهنگ

3

صاعقه، جان جوان رزنی 
را گرفت

3

دستگیری فروشنده 
اموال تاریخی در اسدآباد

3

با برگزاری رویداد بزرگ شهردخت به همت شهرداری همدان

شهر غرق در شور دخترانه دستگیری 79 فروشنده 
اقلام تقلب در کنکور

ئین معرفی برگزیدگان جشنواره يوسف تقدير از خبرنگار هگمتانه در آ

به همت انجمن علمی دانشگاه ملی مهارت استان همدان

"سمینار تخصصی اچ اس ای  و نکات اجرايی در ساختمان های بتنی" برگزار می شود

عضویت 1000 نفر از همدان در شورای نظام روانشناسی و مشاوره

در شانزدهمین نشست کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی همدان تأکید شد:
توسعه گلخانه ها در گرو نظارت بر عملکرد تولیدکنندگان نشاء 

و واحدهای سورتینگ گلخانه ای

همکاری شهرداری همدان 
با کمیسیون بازار در توزيع 

اقلام ضروری
2

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر همدان تاکید کرد:

تشکیل ستاد اجرايی 
ح ملی طراوت«  »طر

4

شهردار همدان:

آمادگی کامل برای میزبانی کنگره بین المللی گردشگری سلامت

مدير منطقه پنج شهرداری همدان:

منطقه پنج قلب تاریخی همدان در آستانه تحول شهری
2

بخش بازرگانی و بازرسیبخش معدنبخش صنعت

جهش های تحولی
اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان همدان

)1400  - 1404 ( 
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نخستین سالگرد شهدای خدمت در همدان برگزار می شود

هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استاندار همدان گفت: نخستین سالگرد شهادت شهدای 

خدمت در همدان برگزار می شود.
به گزارش هگمتانه، حمزه امرایی با بیان اینکه بزرگداشت 
شهادت آیت الله رئیسی به عنوان یکی از خادمان انقلاب و ملت، 

فرصتی است برای تجدید میثاق با اهداف والای انقلاب و نظام 
اسلامی، اظهار کرد: مراسم بزرگداشت شهدای خدمت، جلوه ای 
از همدلی مسؤولین در جهت خدمت به مردم و همچنین فرصتی 

برای بیان دستاوردهای نظام و انقلاب است.
وی گفت: این مراسم، جلوه ای برای پاسداشت یاد و خدمات این 

عزیزان و ارتقای همدلی و هم افزایی در استان همدان است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار همدان با بیان اینکه 
الزامات و مقدمات اجرایی برای برگزاری این مراسم پیش بینی 
شده است، تأکید کرد: این اقدامات شامل حضور دستگاه ها، 
هماهنگی میان نهادها و ادارات مختلف و ایجاد فضایی امن و 

آرام برای حضور مردم و برگزاری مراسم است.
به نقل از فارس، وی افزود: این برنامه ها در مرکز استان و در 
سایر شهرستان ها برگزار خواهد شد و تمام ادارات، از جمله 
شهرداری ها و نهادهای دولتی، در این راستا همکاری های لازم را 

خواهند داشت.

همدان خبر 

شهردار همدان:

آمادگی کامل برای میزبانی کنگره 
بین المللی گردشگری سلامت

هگمتانه، گروه خبر همدان: شهردار همدان از 
آمادگی کامل برای میزبانی و برگزاری کنگره بین 

المللی گردشگری سلامت خبر داد.
به گزارش هگمتانه، شهردار همدان در جلسه 
هماهنگی تبلیغات و فضاسازی شهری سومین 
کنگره بین المللی گردشگری سلامت کشور های 
عضو اکو در همدان که با حضور مدیر کل میراث 
فرهنگی استان، معاون وی و رئیس سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان و مشاوران 
فرهنگی و رسانه ای شهردار و رئیس ستاد گردشگری 
شهرداری همدان برگزار شد، گفت: شهرداری برای 
برگزاری، تبلیغات و اطلاع رسانی ملی و بین المللی 

کنگره از همه توان خود استفاده خواهد کرد.

یاد آوری تبلیغات و  با  سید مسعود حسینی 
اطلاع رسانی و فضا سازی شهری موفق برگزاری 
بیست و نهمین جشنواره بین المللی تئاتر کودک 
و نوجوان همدان و تجربه های موفق دیگر که 
شهرداری همدان داشته است، افزود: تبلیغات 
و فضاسازی شهری این کنگره بین المللی را با 

سربلندی به مانند قبل برگزار خواهیم کرد.
وی در این جلسه ادامه داد: باید دستاورد های 
اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و گردشگری آن برای 
شهر همدان در عرصه ملی و بین المللی با هماهنگی 
نهاد های مختلف و مرتبط اطلا ع رسانی و فضا سازی 

شهری انجام شود.
حسینی در بخش دیگری از سخنان خود به نحوه و 

برنامه زمان بندی تبلیغات، اطلاع رسانی و فضا سازی 
شهری و اهمیت و تداوم آن درباره کنگره بین المللی 
اشاره کرد و گفت: معرفی طب سینایی و بهره مندی از 
ظرفیت های آن یکی از مزایایی است که نقش مؤثری 

در شناخت ظرفیت ها و توانمندی های گردشگری 
همدان خواهد داشت و در آمد پایداری برای شهر و 

مدیریت شهری ایجاد خواهد کرد.
به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 

همدان، سومین کنگره بین المللی گردشگری 
سلامت کشور های عضو اکو با حمایت و مشارکت 
شهرداری همدان 21 تا 24 خرداد 1404 در شهر 

همدان برگزار خواهد شد.

خبر

تأثیر حریم بافت تاریخی 
محدوده هگمتانه بر زندگی 

ساکنان
هگمتانه، گروه خبر همدان: تصویب ایجاد 
حریم بافت تاریخی در محدوده تپه باستانی 
هگمتانه به مساحت 500 هکتار تأثیر بسیاری 

بر زندگی ساکنان این محدوده گذاشته است.
به گزارش هگمتانه، از سال 1399، با تصویب 
ایجاد حریم بافت تاریخی در محدوده تپه 
، زندگی  باستانی هگمتانه به مساحت 500 هکتار

مردم این منطقه وارد مرحله ای پیچیده شد.
محدودیت های شدید در ارتفاع سازی مسکن، 
تخریب بازارهای محلی و قدیمی و ممنوعیت های 
گسترده در ساخت وساز، یک شبه چرخ معیشت 

ده ها هزار خانواده را تحت الشعاع قرار داد.
حالا پس از گذشت سال ها از این مصوبه، 
محله هایی که روزی مملو از زندگی و رونق اقتصادی 
بودند، امروز با چهره ای غمگین و آینده ای مبهم 
روبه رو شده اند. کسبه ای که نسل ها در همین 
بازارها روزی حلال به دست می آوردند، امروز با 

دستانی خالی به آینده می نگرند.
تراکم بالای جمعیت در این محدوده، فشار 
کرده و هر روز بر  مضاعفی بر مردم وارد 

دشواری های معیشتی آن ها افزوده است.

امور  و  اوقاف  رئیس    
خیریه شهرستان همدان 
گفت: سال گذشته، مجموع 
درآمد بقاع متبرک همدان به 
9 میلیارد تومان رسید که در حوزه عمرانی، 

فرهنگی و مدیریتی هزینه شده است.

  با حکم وزیر صنعت، معدن و تجارت، 
جدید  مدیرکل  محمدی  محمدعلی 
صنعت، معدن و تجارت استان همدان 
شد. محمدی دارای مدرک دکتری در رشته 
برنامه ریزی شهری است و از سوابق شغلی 
محمدی می توان به مدیرکل دفتر هماهنگی 
امور اقتصادی استانداری همدان، فرماندار 
همدان، مدیرکل دفتر امنیتی و انتظامی، 
اتباع و مهاجرین خارجی، مدیرکل روابط 
عمومی استانداری، معاون امور عمرانی و 
بخشدار  همدان،  فرمانداری  برنامه ریزی 
قهاوند، بخشدار مرکزی همدان و معاون 

مدیرکل تحول اداری اشاره کرد.

  رئیس مرکز ملی تغییر اقلیم و مدیریت 
بحران خشک سالی اعلام کرد: ایران که 
پیش تر میانگین بارندگی سالانه اش حدود 
250 میلی متر بود، اکنون به تدریج در حال 
نزدیک شدن به شرایط اقلیمی عراق است 
که بارندگی اش حدود 150 میلی متر است. 
به همین ترتیب، عراق نیز ممکن است 
در آینده شرایطی مشابه اردن پیدا کند که 

اقلیم خشک تری دارد.

  بر اساس آخرین آمار از وضعیت مخازن 
، 7 سد کمتر از 10درصد  سدهای مهم کشور
آب دارند. همچنین ارتفاع کل ریزش های 
جوی کشور معادل 136.6 میلیمتر است. 
این مقدار بارندگی نسبت به میانگین 
 ) دوره های مشابه درازمدت )218.6 میلیمتر
38 درصد کاهش و نسبت به دوره مشابه 
( 33 درصد  سال آبی گذشته )203 میلیمتر

کاهش را نشان می دهد.

  رئیس کارگروه آتش نشانی کشور و 
مدیرعامل سازمان آتش نشانی تهران که 
در عملیات اطفای حریق بندر شهید رجایی 
در محل حادثه حضور داشت، گفت: دما در 
محل حریق 1400 درجه بود و با آب نمی شد 
تش کانتینرها را خاموش کرد، زیرا آب  آ

همان لحظه بخار می شد.

  بر اساس آمار مرکز رصد جمعیت کشور، 
در سال 1403 تعداد 32 هزار و 196 مورد ازدواج 
در گروه سنی بالای 50 سال در کشور به ثبت 
رسیده است که از این تعداد 22 هزار و 669 
واقعه ازدواج مردان بالای 50 سال به ثبت 
رسیده است و همچنین در این مدت 9 هزار 
و 527 مورد واقعه ازدواج نیز برای زنان بالای 

50 سال در کشور به ثبت رسیده است.

نشان  بهداشت  وزارت  رسمی  آمار    
می دهد در یک دهه گذشته، بیماری های 
گوارشی در مناطق کم برخوردار با مصرف 
بالای نان، رشد چشمگیری داشته است. 
این امر به دلیل مصرف نان بدون سبوس 
است که نشاسته خالص است؛ در واقع قند 
ساده ای که سریع جذب می شود و نه تنها 
سیرکننده نیست بلکه قند خون را هم بالا 
می برد. حذف سبوس از آرد یعنی حذف فیبر 
و این باعث یبوست، مشکلات گوارشی، 

چاقی و حتی دیابت در بلندمدت می شود.

  وزارت جهاد کشاورزی هنوز قیمت جدید 
شکر را اعلام نکرده اما شکر در بازار افزایش 
قیمت داشته است. در حال حاضر بیش 
از یک میلیون تن شکر موجود در بندر و 
کارخانه ها در انتظار اعلام قیمت است تا به 

بازار عرضه شود.

خط آزاد

با برگزاری رویداد بزرگ شهردخت به همت شهرداری همدان

شهر غرق در شور دخترانه
 ، دیروز عصر  همدان:  خبر  گروه  هگمتانه، 
صحنه تپش های پرشور یک جشن مردمی بود؛ 
»شهردخت« با حضور هزاران نفر در پیاده راه امام 
خمینی)ره( برگزار شد تا آغازگر رویدادی بزرگ و 
نویدبخش باشد؛ رویدادی برای دخترانی که در 
، ورزش و دانش، افتخار  صحنه های فرهنگ، هنر

این شهر کهن اند.
به گزارش خبرنگار هگمتانه؛ عصر شنبه، پیاده راه 
امام خمینی )ره( همدان نه فقط گذرگاهی برای 
قدم های مردم، که صحنه ای برای تبلور عشق، 
شادی و افتخار به دختران این سرزمین بود. 
جشنی از دل مردم، برای مردم؛ »شهردخت«، 
، با همت سازمان فرهنگی،  جشن روز دختر
اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان، برگزار شد تا 
جلوه ای از نشاط جمعی و تکریم جایگاه دختران 

همدانی باشد.
جشن »شهردخت« بیش از یک جشن بود؛ یک 
آغاز بود. آغازی برای رویدادی بزرگ در تیرماه 1404، 
جایی که قرار است دختران موفق همدانی معرفی 
شوند، آنانی که در سایه سار مهربانی این شهر 
بالیده اند و اکنون آماده اند تا درخششی تازه به 

شهر خود ببخشند.
میثم درویشان پور نیز به اجرای استندآپ کمدی 
پرداخت و دختران نینجا، ستارگان »عصر جدید« 
صحنه را با جسارت، توانمندی و چابکی شان به 

آتش کشیدند.
صدای علی قلیچ، صدای دل ها بود، با آواز »ایلیا« 
برای مولا علی)ع( آغاز کرد، بعد به شوق امام 
رضا)ع( خواند، در قطعه ای ترکی به دل های عاشق 
نوای عشق داد و در نهایت با »حبیبی سلام« وداعی 

باشکوه رقم زد.
مهدی نوروزی، پدیده هنری استان همدان، 
حضوری پراحساس داشت و مجری توانای مراسم، 
سید حسین دلبری، با صدای گرمش بارها مردم 
را به تشویق مادران، به بوسه ای بر دستان شان 
دعوت کرد؛ و چه لحظاتی بود آن لحظه های پر از 

مهر مادری...
32 غرفه در حاشیه جشن، فضایی رنگارنگ برای 

تجربه های تازه فراهم کرده بودند و مشاوره های 
سلامت روان، ازدواج و فرزندآوری و فعالیت های 
فرهنگی و ورزشی ارائه می شد و جمعیتی بالغ بر 

، »دختر بودن« را جشن گرفتند. شش هزار نفر
در میانه این شکوه، آنچه بیش از همه به 
چشم می آمد، همدلی بود. مشارکت گروه های 
مردمی، تشکل های مذهبی و مدنی، همه در 
کنار شهرداری همدان، نشان دادند که جشن 
»شهردخت« تنها یک رویداد تقویمی نیست؛ 
ئینه ای ست از فرهنگ، همدلی و امید در  بلکه آ

. قلب شهر
گفتنی است شهرداری همدان به مناسبت دهه 
کرامت برنامه های مختلفی را از جمله مسابقه 
، اهتزاز پرچم مزین به نام  کتاب خوانی خطبه غدیر
متبرک حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها با 
حضور خادمان آن آستان مقدس در منطقه یک 
، گردهمایی خانواده معظم و معزز شهدا و  شهر
ئین اهتزاز پرچم مزین  ایثارگران شهر همدان، آ
به نام متبرک حضرت علی ابن موسی الرضا)ع( 
در جوار مزار شهید گمنام در بوستان فدک واقع 
در بلوار آیت ا... نجفی، برگزاری همایش بزرگ 

پیاده روی خانوادگی یادبود شهدای والامقام 
کوی زینبیه )مزداگینه(، همچنین رویداد بزرگ 
شهردخت اجرا کرده است که تمامی این برنامه ها 

در نهایت موفقیت برگزار شده است.
در کنار این اقدامات موفق، اجرای استندآپ 
کمدی در رویداد بزرگ شهردخت با ضعف هایی 
روبه رو شده که نمی تواند نافی دیگر برنامه های 
موفق شهرداری همدان در این دهه مبارک 

باشد.
سازمان اجتماعی، فرهنگی و ورزشی شهرداری 
همدان در برگزاری رویداد شهردخت نیز خوش 
درخشید و با قدرت ظاهر شد که نقاط ضعف تنها 
یک اجرا در کنار اجراهای موفق دیگر این رویداد 
نمی تواند ارزش برگزاری این رویداد ارزشمند 

خانوادگی را به محاق ببرد.
به یقین برگزاری برنامه هایی مانند شهردخت می 
تواند منجر به افزایش نشاط اجتماعی در شهر 
شود و همانطور که آیت ا... شعبانی نماینده ولی 
فقیه در استان تأکید دارد برگزاری برنامه های 
خانوادگی مانند شهردخت می تواند به دقایق هم 

صحبتی خانواده ها در کنار یکدیگر بیفزاید.

مدير منطقه پنج شهرداری همدان:

منطقه پنج قلب تاریخی همدان در آستانه تحول شهری
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیر منطقه پنج 
شهرداری همدان تأکید کرد: منطقه پنج قلب 

تاریخی همدان در آستانه تحول شهری است.
به گزارش هگمتانه، محمدرضا فیضی منش، مدیر 
منطقه پنج شهرداری همدان با اعلام خبر راه اندازی 
قریب الوقوع شهرداری این منطقه، از آغاز فصلی نو 
در خدمات رسانی محلی و احیای بافت های تاریخی 

همدان خبر داد.
فیضی منش با تشریح محدوده منطقه پنج، گفت: 
»این منطقه از میدان جهاد آغاز شده و خیابان هایی 
چون میرزاده عشقی، پاسداران، فلسطین، هفده 
آیت ا...  شهیدچیت سازیان،   ، کارگر  ، شهریور
طالقانی، میدان های شریعتی، فلسطین، سپاه، 
شهدا، فردوسی و بلوارهای شهیدان بهادربیگی، 
شهید ستار ابراهیمی و شهید حاجی بابایی را دربر 
می گیرد. منطقه ای به وسعت حدود 570 هکتار با 
جمعیتی بالغ بر 64 هزار نفر که شامل یازده محله 
شهری با تنوع فرهنگی و اجتماعی قابل توجه 

است.«
وی یکی از شاخصه های مهم این منطقه را 
وجود بافت تاریخی و ارزشمند دانست و تأکید 
کرد: »بخش هایی از این منطقه نه تنها ریشه در 
تاریخ کهن همدان دارند، بلکه ظرفیتی کم نظیر 
برای توسعه گردشگری، بازآفرینی شهری و 
ارتقا کیفیت زندگی شهروندان نیز محسوب 

می شوند.«

مدیر منطقه پنج شهرداری همدان با اشاره به 
اهمیت راه اندازی این نهاد جدید شهری تصریح 
کرد: »با هدف توسعه متوازن شهری و ارتقای سطح 
خدمات، شهرداری منطقه پنج به زودی به صورت 
، گامی مهم در  رسمی آغاز به کار خواهد کرد. این امر
تمرکززدایی، کاهش بروکراسی، تسهیل دسترسی 
شهروندان به خدمات و مدیریت دقیق تر مسائل 

محلات خواهد بود.«
فیضی منش درباره برنامه های آتی مدیریت شهری 
برای منطقه پنج گفت: »حفاظت و احیای بافت 
تاریخی، یکی از مهم ترین اولویت های ماست. 
تلاش می کنیم با همکاری میراث فرهنگی و 
دیگر نهادهای ذی ربط، ضمن حفظ هویت اصیل 
این بافت ها، زمینه  زندگی به روز و استاندارد 
ح های  را برای ساکنین فراهم کنیم. اجرای طر
مرمت، ساماندهی فضاهای شهری و توسعه 
زیرساخت های فرهنگی و گردشگری در دستور کار 

قرار دارد.«
وی ادامه داد: »با استقرار این شهرداری، خدماتی 
نظیر صدور مجوزها، امور عمرانی، شهرسازی، 
در  فرهنگی  و  اجتماعی  شهری،  خدمات 
نزدیک ترین فاصله ممکن به مردم ارائه خواهد 
شد. هدف ما افزایش رضایت شهروندان از طریق 
حضور میدانی، پاسخ گویی مؤثر و مشارکت پذیری 

در اداره شهر است.«
به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 

همدان، فیضی منش در پایان با اشاره به 
چشم انداز منطقه پنج گفت: »ما به دنبال 
تبدیل این منطقه به الگویی از توسعه پایدار 
شهری هستیم؛ منطقه ای که در آن عدالت 
اجتماعی، نشاط شهری، توسعه زیرساخت ها 
و حفظ میراث فرهنگی به طور هم زمان محقق 
، تقویت حمل ونقل  شود. بهبود وضعیت معابر
و  محلی  کسب وکارهای  از  حمایت  عمومی، 
افزایش فضاهای سبز محله ای نیز از جمله 
با جدیت پیگیری  که  برنامه هایی هستند 

کرد.« خواهیم 

همکاری شهرداری همدان با کمیسیون بازار 
در توزيع اقلام ضروری
هگمتانه، گروه خبر همدان: سازمان ساماندهی 
مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری 
همدان با تأکید بر همکاری شهرداری همدان با 
کمیسیون بازار در توزیع اقلام ضروری، از افتتاح 
غ و ماهی در شهر  بازارچه عرضه مستقیم مر
همدان طی 20 روز آینده با سرمایه گذاری بخش 

خصوصی خبر داد.
به گزارش هگمتانه، سازمان ساماندهی مشاغل 
شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری همدان 
همچنین اعلام کرد: بازارچه نظربیگ همدان به 

غ و آبزیان تبدیل می شود. زودی به بازارچه مر
در ادامه این گزارش آمده است: محصولاتی مثل 
غ پس از کشتارگاه در این بازارچه به صورت  مر
مستقیم و با قیمت های مصوب عرضه می شوند 
و این پروژه با سرمایه گذاری 6 میلیارد تومانی 

بخش خصوصی انجام شده است.
شهرداری همدان بازارچه نظربیگ را در مدت سه 
ماه آماده و تجهیز کرده و در اختیار بخش خصوصی 
غ و ماهی در  قرار داده است تا عرضه مستقیم مر
شهر همدان در جایی مناسب انجام گیرد که این 
بازارچه تقریبا تا 20 روز آینده افتتاح می شود و در 

دسترس شهروندان قرار خواهد گرفت.
این گزارش با اشاره به همکاری شهرداری با 
کمیسیون بازار استان و شهرستان همدان در 
توزیع اقلام ضروری می افزاید: این مهم قبل و 
حین ایام نوروز به خوبی پیش رفت که بیشتر هم 

فرآورده های کشاورزی توزیع شد.
شهرداری محل هایی را برای توزیع اقلام ضروری 
اختصاص داد و کار توزیع نیز در شهر انجام گرفت. 
بازارچه ها و ایستگاه های موقت فعال و غرفه هایی 

با نصب چادر برای این منظور احداث شد.
در ادامه این گزارش با اشاره به ساماندهی 
وانت بارها از سوی شهرداری آمده است: با وجود 
قریب به یک هزار و 200 وانت بار در شهر 300 مورد 
از آنها ساماندهی شدند و جمع آوری مابقی یعنی 
حدود 800 وانت بار در دستور کار قرار گرفت تا 
کمتر خطرات جانی و مشکلات ترافیکی برای 

شهروندان ایجاد کنند.

سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های 
کشاورزی شهرداری همدان به ساماندهی مشاغل 
مزاحم طبق کمیسیون بند 20 ماده 55 قانون 
شهرداری ها اشاره و اعلام کرد: سال گذشته تقریبا 
350 پرونده در کمیسیون بود که با رایزنی ها و 

پیگیری ها حدود 50 مورد به پلمب  ختم شد.
همچنین در مورد مابقی با مالکین و بهره برداران 
به توافق رسیدیم و مشاغلی مانند صافکاری، 
بازیافت مواد دست دوم و زباله، مغازه هایی که در 
نقاط پرترافیک احداث شده بودند، مشاغلی که 
تغییر کاربری غیرمجاز داده بودند و در شریان های 
اصلی به مراکز تجاری تبدیل شده و ترافیک ایجاد 
می کردند و مزاحمت هایی برای شهروندان و 

همسایگان داشتند، جمع  آوری شدند.
سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های 
کشاورزی شهرداری همدان با اشاره به مشکل 
زمین برای فعالیت روزبازارها و وانت بارها در 
شهر می افزاید: مشکل جا برای روزبازارها نظیر 
، جمع  بازار و سه شنبه بازار وجود  یکشنبه بازار
دارد و مشکل دو مورد از بازارها یعنی جمعه بازار 
کوی توحید و ششصد دستگاه و سه شنبه بازار 

میدان رسالت واقعا حاد است.
شهرداری های مناطق باید برای فعالیت این روز 
بازارها زمین تأمین کنند و آنها می توانند به صورت 
اجاره ای زمین هایی تامین، تجهیز و تحویل 
سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های 
کشاورزی شهرداری همدان دهند و یا از طریق 

تملک این مشکل حل شود.
سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های 
کشاورزی شهرداری همدان با تأکید بر اینکه 
ساماندهی وانت بارها نیازمند زمین است و در 
این خصوص کمی دست شهرداری با توجه به 
مشکلات درآمدی خالی است اعلام کرد: دستگاه 
هایی مانند راه و شهرسازی و اداراتی که زمین در 
اختیار دارند، کمک کنند تا ساماندهی مشاغل 
مزاحم به خصوص وانت بارها انجام گیرد؛ کار در 
این حوزه دشوار نیست و به راحتی می توان این 
کار را انجام داد و زیرساخت چندانی هم نیاز ندارد.

ح های گردشگری  بازدید معاون وزير راه از طر
و تاریخی همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون وزیر راه و 
شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری 
ح های گردشگری،  با همراهی شهردار همدان از طر
تاریخی،فرهنگی و فضای شهری کهن شهر و 

باستانی همدان بازدید کرد.
به گزارش هگمتانه، بازدید عبدالرضا گلپایگانی 
معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت 
باز آفرینی شهری با همراهی سید مسعود حسینی 

شهردار همدان و مجید صالحی امیر مدیر کل 
ح های  طر از  همدان  استان  شهرسازی  و  راه 
گردشگری، تاریخی، فرهنگی و فضای شهری کهن 

شهر و باستانی همدان صورت گرفت.
به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
ح هایی همچون پیاده راه های بوعلی  همدان، طر
و اکباتان، گذر فرهنگی، خانه پوستی زاده و سرای 

گندمی ها مورد بازدید قرار گرفت.

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002000668 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
احسان اله کرمی فرزند ذوقعلی به شماره شناسنامه 456 صادره از کبودراهنگ 
ک 601 فرعی  در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 384698/34 مترمربع پلا
از 244 اصلی واقع در روستای طاسران خریداری از مالک رسمی آقای ذوقعلی 
کرمی شایگان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/15 14

6 :
ف

م.ال

برابر رأی شماره 5980 - 1403/12/25 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین اسدی 
فرزند محمد به شماره شناسنامه 123 صادره از بهار در ششدانگ یک قطعه 
ک 12366 فرعی از 139  زمین مزروعی آبی به مساحت 16758/65 مترمربع پلا
اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری از مالک رسمی آقای 
حسن اسدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/15  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/30 63

ف: 
م.ال

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/01/14 مورخه   1404/281 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مهدی رضائیان سیار فرزند صفرعلی به شماره شناسنامه 8 صادره از 
اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13781/97 مترمربع 
ک شماره 101 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک  در قسمتی از پلا
اسدآباد، اراضی روستای چنار علیا خریداری از مالک رسمی آقای صفرعلی 
رضائیان سیار فرزند میرزا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی- رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/15 12

9 :
ف

م.ال

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/01/07 مورخه   1404/164 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای فتح الله کامرانی اختر فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 430 صادره از 
اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 26114/78 مترمربع 
ک شماره 46 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک  در قسمتی از پلا
اسدآباد، اراضی روستای لطیف خریداری از مالک رسمی آقای فتح الله کامرانی 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  اختر فرزند ابراهیم محرز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی- رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/15 13

1 :
ف

م.ال

موضوع  اول  هیأت   1404/02/09 مورخه   140460326001000976 شماره  رأی  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مرحمت اله حبیبی بینا فرزند حمداله به شماره 
انباری محوطه  و  مغازه  باب  دو  ششدانگ  در  رزن  از  صادره   6  شناسنامه 
ک 14 اصلی واقع در حومه  غیر مسقف به مساحت 414/44 مترمربع قسمتی از پلا
بخش سه همدان به نشانی: بلوار ارتش، روبروی تالار  خریداری مع الواسطه از 
مالک رسمی آقای قربانعلی صادقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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دوشنبه     15   ارديبهشت  1404    شماره   5882

3 تقدير از خبرنگار هگمتانه 
ئین معرفی برگزیدگان جشنواره يوسف در آ

هگمتانه، گروه خبر همدان: برگزیدگان استانی جشنواره 
»یوسف« و شعر »دفاع مقدس و مقاومت« در همدان 

معرفی شدند و در این مراسم از اعظم مرادی صالح 
خبرنگار روزنامه هگمتانه تقدیر شد.

برگزیدگان  از  تجلیل  ئین  آ هگمتانه،  گزارش  به 
جشنواره ادبی »یوسف« و شعر »دفاع مقدس و 
مقاومت« استان همدان در مرکز فرهنگی و موزه دفاع 

برگزار شد. مقدس 
آئین تجلیل از برگزیدگان سیزدهمین دوره جشنواره 
ادبی یوسف »داستان کوتاه« و بیست و سومین دوره 
جشنواره شعر »دفاع مقدس و مقاومت« استان همدان، 

روز شنبه در مرکز فرهنگی و موزه دفاع مقدس همدان 
برگزار شد.

در این مراسم از نویسندگان برگزیده در بیست و 
دومین کتاب سال دفاع مقدس و خبرنگاران فعال 
حوزه دفاع مقدس از جمله خبرنگار روزنامه هگمتانه 

آمد. عمل  به  تقدیر 

ن ستا شهر

کشف محموله یک تنی چوب قاچاق در کبودراهنگ
هگمتانه، گروه شهرستان: فرمانده انتظامی 
شهرستان کبودراهنگ از کشف محموله یک تنی 
چوب قاچاق و توقیف خودرو در این شهرستان 

خبر داد.
به گزارش هگمتانه، حجت الله رضایی اظهار کرد: 
مأموران پاسگاه انتظامی کوهین حین گشت زنی 
در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه وانت 
نیسان مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: 
در بازرسی ها یک تن چوب قاچاق فاقد هرگونه مجوز 

قانونی کشف و در این رابطه یک نفر دستگیر شد.
فرمانده انتظامی شهرستان کبودراهنگ با اشاره 
به اینکه ارزش ریالی محموله کشف شده برابر 
نظر کارشناسان 200 میلیون ریال برآورد شده 
است، خاطرنشان کرد: متهم با تشکیل پرونده 

به مرجع قضایی معرفی شد.

وی در ادامه از اجرای طرح پاک سازی و جمع آوری 
معتادان متجاهر در شهرستان کبودراهنگ خبر داد 
و گفت: از آنجا که یکی از دغدغه ها و مطالبات مردمی 
در حوزه امنیت اجتماعی جمع آوری معتادان متجاهر 
و پاک سازی اماکن عمومی و تفرجگاه ها از وجود این 
دسته از افراد است، طرح پاک سازی و جمع آوری 

معتادان متجاهر در این شهرستان اجرا شد.
ح مقادیر قابل  رضایی افزود: در اجرای این طر
توجهی انواع مواد مخدر کشف و تعدادی معتاد 
متجاهر نیز جمع آوری که پس از غربالگری به مراکز 
ماده 15 و 16 تحویل شدند. وی گفت: جمع آوری 
معتادان متجاهر به عنوان یک اولویت مأموریتی 
اصلی در دستور کار پلیس مبارزه با مواد مخدر 
قرار دارد که در این راستا، توفیقات قابل توجهی 

حاصل و موجب رضایت شهروندان شده است.

حادثه ترافیکی در بهار 5 مصدوم بر جاگذاشت

هگمتانه، گروه شهرستان: حادثه ترافیکی در بهار 
5 مصدوم بر جاگذاشت.

به گزارش هگمتانه، روز یکشنبه 14 اردیبهشت 
ماه ساعت 20 دقیقه بامداد، به دنبال وقوع 
حادثه ترافیکی و برخورد چهار دستگاه خودرو 
، 5 نفر  سواری در بلوار کشاورز شهرستان بهار

شدند. مصدوم 
به محض گزارش حادثه بلافاصله کارشناسان 
اورژانس شهرستان بهار به محل حادثه اعزام 
شدند که 3 نفر از مصدومین در محل درمان 
شدند و 2 مصدوم جهت ادامه مراقبت های 

درمانی به بیمارستان بعثت اعزام شدند.

8 مصدوم در تصادف محور ملاير به بروجرد
هگمتانه، گروه شهرستان: حادثه ترافیکی در 

محور ملایر به بروجرد 8 مصدوم بر جاگذاشت.
به گزارش هگمتانه، روز جمعه 12 اردیبهشت به 
دنبال وقوع حادثه ترافیکی و برخورد دو دستگاه 
خودرو سواری سمند و پژو206 در محور ملایر به 

بروجرد 8 نفر مصدوم شدند.
115 و مدیریت  ژانس شکوهی رئیس مرکز اور
همدان  پزشکی  علوم  دانشگاه  حوادث 
به  حادثه  گزارش  محض  به  کرد:  بیان 

واحد ارتباطات و کنترل عملیات اورژانس، 
همراه  به  آمبولانس  دستگاه  سه  بلافاصله 
ژانس ملایر به  محل  تیم های درمانی از اور

شدند. اعزام  حادثه 
شکوهی با اشاره به اینکه در این حادثه 8 
نفر مصدوم شدند افزود: به محض حضور 
کلیه  حادثه  محل  در  اورژانس  کارشناسان 
مصدومین بعد از انجام اقدامات درمانی به 

بیمارستان امام حسین)ع( اعزام شدند.

صاعقه، جان جوان رزنی را گرفت
هگمتانه، گروه شهرستان: مدیرکل پزشکی قانونی 
همدان گفت: برخورد صاعقه با سر جوان ساکن 

دمق از توابع شهرستان رزن منجر به مرگ او شد.
به گزارش هگمتانه، محمد مالمیر روز یکشنبه افزود: 
این جوان 27 ساله با یک دستگاه موتورسیکلت در 
حال تردد بین روستا بود که صاعقه به قسمت سر او 

برخورد کرد و از پای راست خارج شد.
وی بیان کرد: با توجه به قرار گرفتن در فصل بهار 
و بالا بودن احتمال رعد و برق به همه افراد به ویژه 
کشاورزان، دامداران و چوپان هاتوصیه می شود حین 

رعد و برق از حضور در محل های مرتفع پرهیز کنند.
مدیرکل پزشکی قانونی همدان اظهار کرد: مسأله 
اصلی در هنگام بروز صاعقه این است که بدانیم در 
برابر این پدیده طبیعی و خطرات احتمالی آن چه کاری 

انجام دهیم.
مالمیر اضافه کرد: هنگام بروز صاعقه از نزدیک شدن 
به پنجره پرهیز کنید چراکه پنجره مسیری مستقیم و 
در عین حال راحت را برای عبور صاعقه فراهم می آورد 

و احتمال خطر برای ساکنان زیاد است.
وی بیان کرد: صاعقه در ارتفاعات بالا با نزدیک ترین 
جسم برخورد می کند، پس اگر ممکن است به سوی 
طبقات پایین تر حرکت کنید و تا جایی  که می توانید 

ارتفاع را کاهش دهید.

مدیرکل پزشکی قانونی همدان بیان کرد: همچنین 
از حضور در فضاهای باز که اجسام بلندتر از شما در 

آن وجود ندارد، خودداری کنید.
مالمیر اضافه کرد: به وسایل محافظت نشده مانند 
قطعات آهن و تیرهای فلزی بلند نزدیک نشوید، 
دستگاه های الکتریکی همراه خود را خاموش 
کرده و از درختان تک و بلند، تپه ها، تیرک ها، سیم 
برق هوایی، فنس ها، لوله های فلزی آب، مناطق 
و علف زارهای مرطوب و جویبارها و مکان های 
پرآب و رودخانه ها فاصله بگیرید. وی با تأکید بر 
اینکه ایستادن زیر درخت روی تپه هنگام صاعقه 
خطرناک ترین اقدام است، اظهارکرد: اگر در فضایی 
باز هستید و احتمال وقوع صاعقه را می دهید، 

پناهگاه های امن منطقه را شناسایی کنید.
مدیرکل پزشکی قانونی استان همدان ادامه داد: 
چنانچه فردی دچار صاعقه زدگی شد، اطرافیان باید 
بلافاصله علائم حیاتی او را بررسی کنند و در صورتی 
که دچار ایست قلبی شده است، عملیات احیاء را 

انجام دهند.
به نقل از ایرنا، مالمیر یادآوری کرد: 18 مرد و 2 زن سال 
1402 بر اثر برق گرفتگی جان خود را از دست دادند که 
این آمار در 12 ماهه پارسال به 16 نفر شامل 14 مرد و 

2 زن کاهش یافت.

کاهش چشمگیر بارندگی در استان همدان
هگمتانه، گروه شهرستان: مدیر عامل شرکت 
آب منطقه ای همدان گفت: با کاهش چشمگیر 
بارندگی های استان همدان مدیریت منابع آبی بیش 

از هر زمان ضروری است.
به گزارش هگمتانه، رضا اخلاص مند با اعلام آخرین 
وضعیت بارندگی های استان اظهار کرد: از آغاز سال 
آبی جاری تاکنون 276 میلیمتر بارندگی در استان 
ثبت شده که نسبت به سال گذشته و میانگین 

بلندمدت کاهش داشته است.
وی افزود: در مدت مشابه در سال گذشته میزان 
بارندگی 358 میلیمتر و میانگین بلندمدت نیز 316 

میلیمتر گزارش شده است.
اخلاص مند افزود: بر این اساس، میزان بارش های 

امسال نسبت به سال گذشته 23 درصد و نسبت 
به دوره بلندمدت 13 درصد کاهش یافته است.

وی افزود: بیشترین میزان بارش در حوضه آبریز 
کرخه محدود مطالعاتی نهاوند ایستگاه وارینه با 431 
میلمتر بارش گزارش شده است که این میزان بارش 
در سال آبی گذشته 534 میلیمتر و بلند مدت 520 

میلیمتر به ثبت رسیده است.
اخلاص مند کمترین میزان بارش را در حوضه آبریز قره 
چای محدود مطالعاتی رزن، قهاوند ایستگاه قهاوند 
دانست و افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون در این 
ایستگاه 203 میلیمتر بارش به ثبت رسیده که در 
مدت زمان مشابه در سال آبی گذشته میزان بارندگی 
294 میلیمتر و در بلند مدت 231 میلیمتر بوده است.

وی میزان بارش در محدود مطالعاتی همدان بهار 
ایستگاه سد اکباتان را از ابتدای سال جاری تاکنون 
251 میلیمتر دانست و افزود: میزان بارش در سال 
آبی گذشته و بلند مدت در مدت زمان مشابه در 
ایستگاه سد اکباتان به ترتیب 355 و 323 میلیمتر 

بوده است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای همدان ضمن 
دعوت از عموم مردم برای صرفه جویی در مصرف 
آب، تأکید کرد: تغییر الگوی مصرف، جلوگیری از 
مصارف غیرضروری، بهره گیری از روش های کم آب بر 
و تغییر زمان بندی کشت محصولات و... از جمله 
اقداماتی است که می تواند نقش مؤثری در مدیریت 

بحران آب داشته باشد.
به نقل از روابط عمومی آب منطقه ای همدان، 
مدیرعامل آب منطقه ای همدان در پایان تأکید کرد: 

عبور از این شرایط دشوار نیازمند همکاری، همدلی و 
مسؤولیت پذیری همه اقشار جامعه است.

یادداشت وارده

ای معلم تو در دامان 
کدامین مادر پرورش 

یافته ای
در کلاس آمدی، مثل 
اینکه در دنیای کوچک 
کلاس خورشیدی دوباره 
لبخند  وقتی  کرد  طلوع 
زدی و به من نگاه کردی 
و سلام دادی فکرکردم 
که تو باغبانی هستی 

که مرا کاشته ای و به من سر زدی تا از آب زلال 
وجودت برسر گلبرگ های من شبنم بنشانی 
و من لحظه های کودکی و نوجوانی ام را با گلی 
چون تو در کلاس همنشین بودم و از فرش به 

عرش رفتم و دریا شدم و در کاسه ای چکیدم.
من که از باغچه کوچک خانه مان خاطره ها 
داشتم هرگاه که تورا می دیدم انگارکه اتفاقی 
خ می داد اتفاقی زیبا  دیگر در باغ سبز دفترم ر
سرکلاس درس، اتفاقی که با نگاه توآمیخته 
بود، مثل اینکه جوانه یا شکوفه ای تازه از 
شاخه هایم بیرون می جست. هر روز مطلب 
تازه ای داشتی و کلاس را رنگ و بویی تازه می 
بخشیدی و من هرگز از آموختن در مکتب 
عشق تو خسته نمی شدم. تو می آمدی و ما می 
گفتیم برپا و احساس من مثل شقایقی بود که 
در دشتی ایستاده و نسیمی خوشبو و معطر با 
تمام احساسش او را نوازش می کند. وقتی برجا 
می گفتی خیالم راحت می شد و می دانستم که 
آمده ای که درخاک وجود من بذر عشق بکاری 
وقتی اسمم را می خواندی دلم به سویت پر 
می کشید و قلمت را بوسه باران می کردم تا 
با خودکار نقش حضور مرا بردفترت بگذاری و 
من بی صدا می نشستم و به همه حرف هایت 
که از ذات پرگوهرت برخاسته بود گوش جان 
می سپردم و درس هایت مانند کلام پیامبران 
راهگشای زندگی ام بود. وقتی به تابلوی سیاه 
نزدیک می شدی و دست برگچ سپید می بردی 
تابلوی سیاه کلاس با نوشته هایت روشن می 
شد، هرگز به ساعت نگاه نمی کردی و ساعت بر 
دست نداشتی چرا که روزها و ساعت ها برای تو 

که عاشق بودی چون ثانیه می گذشت.
همیشه درحیرت بودم که به آغوش پرعاطفه 
کدامین مادر پرورش یافته ای که اینگونه 

مهربان هستی
درکدامین مکتب درس خوانده ای که اینگونه 

عاشق درس و مکتبت مانده ای
چه کسی دست تو را به گرمی فشرده که 

اینگونه دست ما را گرفته ای
در عطرکدام خانه آرامش گرفته ای که اینگونه 

عطر یاس را در کلاس پیچاندی
مرواریدکدام اقیانوس بی کران هستی که این 

گونه گوهر بار در جامعه می درخشی
اکنون درکجا حضور داشته باشم که زیباتر 
کلاس  در  صدایت  دوباره  و  باشد  ازکلاس 

بپیچد، کجا روم که عطر یاس بپیچد و...
تو ای معلم وارث پیامبران شدی و جا پای آنان 

گذاشتی و جاودان خواهی ماند ای معلم.

خبر

دستگیری فروشنده 
اموال تاریخی در اسدآباد

هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس میراث  
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری اسدآباد از 
شناسایی و دستگیری فردی که قصد فروش 
غیرقانونی اموال تاریخی و فرهنگی را داشت، 

خبر داد.
از  شایگان  کامران  هگمتانه،  گزارش  به 
شناسایی و دستگیری فروشنده اموال تاریخی 
در اسدآباد خبر داد و افزود: در جریان بازرسی 
از خودروی متهم، 74 عدد سکه تاریخی متعلق 
به دوره های مختلف، چندین قطعه سنگ 
انگشتر و دو قطعه لوح تقلبی با نقوش سرباز 

هخامنشی کشف و ضبط شد.
وی افزود: این اقلام که از ارزش فرهنگی و 
تاریخی برخوردارند، پیش از آن که در معرض 
قاچاق و فروش غیرقانونی قرار گیرند، با 
هوشیاری مأموران انتظامی و همکاری نزدیک با 

یگان حفاظت، توقیف شدند.
به نقل از فارس، رئیس اداره میراث  فرهنگی، 
گردشگری و صنایع  دستی اسدآباد با قدردانی 
از نیروی انتظامی اسدآباد و پاسگاه جنت آباد، 
تأکید کرد: حفظ و صیانت از میراث فرهنگی، 
مسؤولیتی همگانی است و نیازمند تداوم 

همکاری میان نهادهای متولی و مردم است.

مسدودشدن کنارگذر اسدآباد برای رفع نواقص

کنارگذر اسدآباد تا اربعین حسینی به بهره برداری می رسد
هگمتانه، گروه شهرستان: کنارگذر 12 کیلومتری 
اسدآباد به منظور انجام عملیات تکمیلی، رفع 
نواقص ایمنی و تکمیل هر دو خط، به مدت حداقل 
دو ماه مسدود می شود. این تصمیم در پی بازدید 
کمیسیون ایمنی راه های استان و باهدف ارتقای 

ایمنی تردد اتخاذ شده است.
به گزارش هگمتانه، جواد نگاهداری، معاون 
راهداری اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
استان همدان، ضمن اشاره به مسدودشدن 
کنارگذر اسدآباد برای رفع نواقص و تکمیل و به 
بهره برداری رسیدن این پروژه تا اربعین حسینی 
بیان کرد: کنارگذر اسدآباد به دلیل وجود نواقص 
متعدد شامل نبود راه دسترسی مناسب روستاهای 
، عدم پیش بینی زیرگذر عبور ادوات  هم جوار
کشاورزی و دام، نبود دوربرگردان های استاندارد و 
عدم وجود چاه جذبی مناسب برای زیرگذر ساخته 
شده، بنا بر تصمیم کمیسیون ایمنی راه های استان 
همدان، جهت تکمیل هر دو لاین و رفع نواقص طی 

حداقل 2 ماه مسدود خواهد شد.”
وی با اشاره به تعهدات شرکت ساخت و توسعه 

زیربناهای حمل ونقل جاده ای، ابراز امیدواری کرد: 
“عملیات عمرانی رفع نواقص، تکمیل هر دو خط 
و اتصال مناسب آن به محور اسدآباد - کنگاور 
توسط شرکت ساخت، تا قبل از آغاز اربعین 

حسینی به اتمام رسیده و به بهره برداری برسد.”
به نقل از روابط عمومی راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان همدان، نگاهداری در پایان با 

اشاره به اقدامات انجام شده برای ارتقای ایمنی 
این کنارگذر تصریح کرد: “در راستای همیاری و 
، اداره کل راهداری و  ارتقای ایمنی این کنارگذر
حمل ونقل جاده ای استان همدان تا کنون نسبت 
به احداث سامانه روشنایی به تعداد 39 پایه 
روشنایی، اجرای خط کشی مستمر و نصب تابلو و 

علائم اقدامات لازم را انجام داده است.”

 پرويز ملک زاده
محقق علوم باغی وگیاهی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002000668 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
احسان اله کرمی فرزند ذوقعلی به شماره شناسنامه 456 صادره از کبودراهنگ 
ک 601 فرعی  در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 384698/34 مترمربع پلا
از 244 اصلی واقع در روستای طاسران خریداری از مالک رسمی آقای ذوقعلی 
کرمی شایگان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/15 14
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برابر رأی شماره 5980 - 1403/12/25 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین اسدی 
فرزند محمد به شماره شناسنامه 123 صادره از بهار در ششدانگ یک قطعه 
ک 12366 فرعی از 139  زمین مزروعی آبی به مساحت 16758/65 مترمربع پلا
اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری از مالک رسمی آقای 
حسن اسدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/15  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/30 63
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قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/01/14 مورخه   1404/281 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مهدی رضائیان سیار فرزند صفرعلی به شماره شناسنامه 8 صادره از 
اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13781/97 مترمربع 
ک شماره 101 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک  در قسمتی از پلا
اسدآباد، اراضی روستای چنار علیا خریداری از مالک رسمی آقای صفرعلی 
رضائیان سیار فرزند میرزا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی- رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/15 12
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قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/01/07 مورخه   1404/164 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای فتح الله کامرانی اختر فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 430 صادره از 
اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 26114/78 مترمربع 
ک شماره 46 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک  در قسمتی از پلا
اسدآباد، اراضی روستای لطیف خریداری از مالک رسمی آقای فتح الله کامرانی 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  اختر فرزند ابراهیم محرز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی- رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/15 13
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موضوع  اول  هیأت   1404/02/09 مورخه   140460326001000976 شماره  رأی  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مرحمت اله حبیبی بینا فرزند حمداله به شماره 
انباری محوطه  و  مغازه  باب  دو  ششدانگ  در  رزن  از  صادره   6  شناسنامه 
ک 14 اصلی واقع در حومه  غیر مسقف به مساحت 414/44 مترمربع قسمتی از پلا
بخش سه همدان به نشانی: بلوار ارتش، روبروی تالار  خریداری مع الواسطه از 
مالک رسمی آقای قربانعلی صادقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/15  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/30 39
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قانون  موضوع  اول  هیأت   1403/12/14 مورخه   140360326001006195 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
چراغی فرزند حسینعلی به شماره شناسنامه 1644 صادره از همدان در ششدانگ یک باب 
ک 119 الی 121 فرعی از  4 اصلی واقع در حومه  خانه به مساحت 126 مترمربع قسمتی از پلا
بخش سه همدان به نشانی: کوی خاتم، کوچه ظفر )چورکچی( خریداری مع الواسطه از 
کبر عنبری، عباس منوچهری، فتحعلی  مالکین رسمی آقایان غلامعلی نوروزیان، علی ا
منوچهری، میرزاعلی نوروزیان، شیرزاد منوچهری، براتعلی منوچهری و سهراب منوچهری 
گهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/15  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/30 40
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دوشنبه     15   ارديبهشت  1404    شماره   5882

همدان4 خبر 

داستان تاکسی

روز گل های همیشه بهار
z مهری اعظم 

رانندهٔ تاکسی با پنجره های باز ماشینش منتظر 
مسافر بود. بوی گلهای همیشه بهار از حاشیهٔ 
بلوار می پیچید توی تاکسی، انگار شهر نفسِ تازه 

ای کشیده بود.
اولین مسافر، دخترجوانی بود با یک گلدان کوچکِ 
شمعدانی که مثل گوهری قرمز روی دستش 
نشسته بود. با هیجان گفت: »سلام آقا! میتونید 

منو تا آرامگاه برسونید؟«
راننده گفت:»انگار عجله دارید؟«

دختر گفت:» گلدون رو میخوام بذارم دمِ در خونهٔ 
مادربزرگم تا هنوز راه نیفتاده بره نونوایی، امروز 

تولدشه!«
راننده خندید: »پس امروز روزِ شما هم با گل شروع 
شده!« و ماشین را به آرامی بین خیابان های آشنا 
به حرکت درآورد. دخترک مدام از پنجره به بیرون 
نگاه می کرد: »آقا، این کوچهٔ سربالایی رو می بینید؟ 
آخرش یه نانوایی هست که نونِ گرمش بوی 
خونهٔ قدیمی رو میده! یادش بخیر، بچگیامو اینجا 

گذروندم...«
در خیابان بعدی، پیرمردی با کلاهی آفتابی سوار 
شد. پیرمرد به نظر خوشحال می رسید، گفت: 
»امروز هوا خیلی عالیه! انگار نم بارونی که دیشب 
زده همه جا رو تازه کرده. آسفالت خیابونا برق می 

زنن.«
ترافیکِ صبحگاهیِ همدان، که همیشه مثل یک 
آهنگِ تکراری بود، امروز ریتمی تازه داشت. راننده 
زیرلب زمزمه کرد: »این شهر رو چطوری میشه 
دوست نداشت... بیست ساله دارم توی خیابونای 
این شهر دور می زنم. هر روز یه چیز تازه می بینم، 
وقتی هربار یه جای شهر تازه می شه، دستی به سرو 
روشون می کشن، انگار خونه منو می سازن. هر 
بار مسافرا برام یه داستان تازه اند... امروز هم برای 

خودش داستانی داره.«
پیرمرد آهی کشید و گفت: »همدان همینه دیگه... 
شهرِ آدم های بی عجله. جایی که هنوز میشه تو 
پیاده روهای تمیزش پا گذاشت و ترسِ از دست 

دادنِ وقت رو نداشت.«
دختر موقع پیاده شدن، یک شاخه گل از گلدانش 
کند و روی داشبورد تاکسی گذاشت. راننده نگاهی 
به گلدان شمعدانی انداخت که توی نورِ آفتاب می 

درخشید.
رادیو را روشن کرد. پنجره ها هنوز باز بود و بوی نانِ 
تازه از نانواییِ سرِ کوچه می آمد. راننده لبخند زد و 
تاکسی را به سمتِ مسیرِ همیشگی اش چرخاند. 
شهر، مثل همیشه، با تمامِ آرامش و زندگیش، با 

درختان تازه جوانه زده اش، منتظر بود...

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر همدان تاکید کرد:

ح ملی طراوت«  تشکیل ستاد اجرايی »طر
مجموعه ورزشی نیاز و اولویت جوانان و نوجوانان منطقه منوچهری

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس کمیسیون 
فرهنگی شورای اسلامی شهر همدان با بیان اینکه 
طبق دستورالعمل ابلاغی وزارت کشور بایستی 
ح ملی طراوت« از مهرماه سال گذشته در  »طر
شهرداری های سراسر کشور اجرایی می شد، گفت: 
گام اول در این زمینه، تشکیل ستاد اجرایی بود 
که این مهم هنوز محقق نشده و تشکیل هرچه 

سریع تر آن ضروری است.
به گزارش هگمتانه، علی رضایی در کمیسیون 
فرهنگی شورا که با دستورکار رسیدگی به درخواست 
)عج( محله  مجموعه مسجد حضرت ولی عصر
منوچهری مبنی بر اختصاص زمین های ارتش به 
منظور ساخت مجموعه فرهنگی، ورزشی و اجتماعی 
ح ملی طراوت،  و ارائه گزارش اقدامات در خصوص طر
با تسلیت حادثه غم بار اسکله شهید رجایی و جان 
باختن تعدادی از هموطنان، اظهار کرد: این حادثه 
، غبار غم را بر چهره ملت انقلابی ایران  تأسف بار

نشاند.
وی با بیان اینکه این حادثه تأکید می کند ایمنی 
حین انجام کار بسیار مهم است، گفت: از خانواده 
تا جامعه و در اجرای تمامی پروژه های مهم در سطح 
منطقه، شهر و ملی، بایستی الزام به تهیه و رعایت 
پیوست ایمنی مورد توجه قرار گیرد، تا از بروز حوادث 

ناگوار اینچنینی جلوگیری شود.
رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شورای اسلامی شهر همدان در ادامه با اشاره به 
درخواست فعالان فرهنگی منطقه منوچهری به 
منظور ایجاد یک مجموعه فرهنگی- ورزشی در این 
محدوده بیان کرد: درخواست آنها اختصاص زمینی 
در تفکیکی ارتش و ایجاد سرانه فرهنگی- ورزشی 
توسط شهرداری برای استفاده ساکنان منطقه 
منوچهری و کوی الوند با توجه به جمعیت قابل 

توجه در این محدوده است.

رضایی با بیان اینکه امید است درخواست اهالی 
منوچهری و کوی الوند مورد اهتمام قرار گیرد، افزود: 
امید که با اجرای یک پروژه خوب در این سه حوزه 
در تفکیکی های ارتش، گام مؤثری در ارتقا سرانه 

فرهنگی، ورزشی و اجتماعی برداریم.
وی ظرفیت شهرداری در این محدوده را زمینی با 
کاربری فرهنگی به مساحت دو هزار و 109 مترمربع در 
این منطقه دانست و تصریح کرد: کاربری ورزشی این 
تفکیکی به مساحت چهار هزار و 600 متر در اختیار 

ارتش قرار دارد.
رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شورای اسلامی شهر همدان ادامه داد: با اختصاص 
، مجموعه  کاربری فرهنگی و در صورت تأمین اعتبار
خوب فرهنگی و اجتماعی در این منطقه ایجاد 

می شود.
رضایی با تأکید بر اینکه البته وجود مجموعه ورزشی 
نیاز و اولویت جوانان و نوجوانان منطقه منوچهری، 
)عج( است، خاطرنشان  کوی الوند و کوی ولی عصر
کرد: در صورت وجود چنین مجموعه هایی، جوانان 
و نوجوانان اوقات فراغت خود را در این مراکز سپری 
کرده و امکان انجام کارهای فرهنگی و تربیتی نیز در 

کنار آن وجود دارد.
وی پیشنهاد رایزنی با ارتش به منظور اختصاص 
کاربری ورزشی به فعالان فرهنگی را عنوان کرد و 
یادآور شد: در صورت تأمین مجموعه ورزشی، 
جمعیت قابل توجه محدوده منوچهری و مناطق 
مجاور به این امکان دسترسی خواهند داشت؛ 
اولویت دارترین مسأله اختصاص فضای ورزشی برای 

جوانان و نوجوانان این منطقه است.
رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
ح  شورای اسلامی شهر همدان در خصوص »طر
ملی طراوت« نیز اظهار کرد: با توجه به اینکه قدم 
ح ملی طراوت  اول تشکیل ستاد اجرایی برای طر

بود، انتظار داشتیم طی این مدت ستاد اجرایی 
تشکیل شده و محلات و مساجد دارای ظرفیت 
نیز شناسایی و کار اجرایی شروع شده باشد که 

متأسفانه این مهم محقق نشد.
وی با اشاره به اهمیت اجرای هر چه سریع تر این 
ح جایگزین برای  ح با توجه به عدم وجود طر طر
ح در  دانش آموزان 11 تا 15 ساله، بیان کرد: این طر
قالب یک کار تربیتی و فرهنگی در استان یزد به 

صورت موفقیت آمیز آزموده شده است.
رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شورای اسلامی شهر همدان افزود: باید تلاش کنیم 
بخشی از ظرفیت آموزش شهروندی و بخشی از 
منابع فرهنگی سازمان فرهنگی شهرداری با توجه به 

ح در نظر گرفته شود. اهمیت و برای تحقق این طر
ح  رضایی با تأکید بر اینکه اهداف بلندی برای طر
ملی طراوت پیش بینی شده است، تصریح کرد: 
مقرر شده است خانواده، محله، مسجد و مدرسه 
به عنوان چهار رکن اصلی در تربیت و پرورش 
ح شوند؛ امیدواریم با  دانش آموزان درگیر این طر
تشکیل ستاد اجرایی با اهتمام بیشتر فرآیندها به 

درستی اجرا شود.
وی در ادامه به درخواست هیأت رضوان الجواد)ع( 
مبنی بر مساعدت به منظور برگزاری مراسم شهادت 
امام جواد)ع( و اولین سالگرد شهدای خدمت، 
یادآور شد: با توجه به تقارن این دو مناسبت باید 

مراسم باشکوه تری برگزار شود.
رضایی با تأکید بر اینکه سازمان فرهنگی شهرداری 
در برگزاری اینگونه برنامه ها در این دوره همواره 
پای کار بوده است، گفت: یکی از رویکردهای 
سازمان فرهنگی کار در محلات و کمک به هیأت ها 
و تشکل های مردمی در انجام برنامه ها و اقدامات 

اثرگذار فرهنگی است.
رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 

شورای اسلامی شهر همدان خاطرنشان کرد: 
برکت اینگونه کارها به مردمی بودن آن و به ویژه با 
حضور جوانان بوده که اثر آن بسیار است؛ هیأت 
رضوان الجواد)ع( به این دلیل فرا استانی شده و این 

موضوع افتخارآمیز است.
z  کوی  شهابی نیا: راه اندازی مجموعه فرهنگی 

منوچهری نیازمند تخصیص اعتبار
این عضو شورای اسلامی شهر همدان نیز با تسلیت 
حادثه ناگوار بندر شهید رجایی به خانواده های 
عزادار و مردم ایران، بیان کرد: سازمان فرهنگی 
شهرداری در همدردی با حادثه دیدگان این اتفاق 
ناگوار مراسم جشن روز دختر در همدان را با وجود 
هزینه های بالا و هماهنگی برگزاری به روز دیگری 

موکول کرد که این اقدام جای تقدیر دارد.
سعید شهابی نیا در ادامه با اشاره به درخواست 
افزود:  منوچهری،  ورزشی  و  فرهنگی  فعالان 
منوچهری از محلات دارای جمعیت زیاد است که 
متأسفانه سرانه های فرهنگی و ورزشی در آن دیده 
نشده که همین موضوع کار را برای شهرداری سخت 

می کند.
وی با بیان اینکه یک اعتبار پنج میلیاردی برای 
تکمیل و تجهیز زمین کنار مسجد به عنوان 
مجموعه فرهنگی در بودجه پیش بینی شده است، 
تصریح کرد: در صورت تکمیل، این مجموعه ظرفیت 
خوبی برای فعالیت های فرهنگی منطقه خواهد بود.

رئیس مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر 
)عج(  همدان یادآور شد: کوی الوند و کوی ولی عصر
از جمله مناطقی هستند که همچون منطقه 
منوچهری با کمبود فضای فرهنگی ورزشی مواجه 
هستند که در صورت ایجاد یک مجموعه فرهنگی 

ورزشی در این مناطق، جوانان و نوجوانان می توانند 
از ظرفیت آن استفاده کنند.

z  ح ملی طراوت« تشکیل رجبی: قدم اول در »طر
ستاد اجرايی است

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
همدان نیز با بیان اینکه در منطقه منوچهری 
مجموعه فرهنگی ورزشی زیر نظر سازمان نداریم، 
اظهار کرد: البته وجود چنین مجموعه ای در این 

منطقه نیاز است.
ح ملی طراوت« نیز  محمود رجبی در خصوص »طر
ح طراوت  گفت: جلساتی با مسؤول دبیرخانه طر
ح، معرفی  داشتیم و مقرر شد قدم اول در اجرای طر
نفرات از سوی دستگاه های مربوطه برای تشکیل 

ستاد اجرایی باشد.
وی با اشاره به توقف اجرای طرح به دلیل عدم معرفی 
نفرات به منظور تشکیل ستاد اجرایی، بیان کرد: خواستار 
پیگیری این موضوع از طریق استانداری و فرمانداری 

شدیم که تا به امروز خروجی ارائه نشده است.
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
همدان افزود: اگر نتوانیم برای تابستان کار را آغاز 

کنیم فرصت طلایی را از دست داده ایم.
رجبی در بخش دیگر سخنانش با اشاره به رویکرد 
سازمان فرهنگی در حمایت از تشکل ها و گروه های 
مردمی، تصریح کرد: گروه های مذهبی نیز به صورت 

ویژه تر در این حمایت ها دیده شده اند.
به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر همدان، 
وی ادامه داد: در بحث هیأت رضوان الجواد)ع( سال 
گذشته در میلاد و شهادت امام جواد)ع( در دو 
برنامه شاخص به این مناسبت در کنار آنها بودیم و 

امسال نیز حمایت خواهیم داشت.

3350 زائر از فرودگاه همدان به سرزمین وحی می روند
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیر فرودگاه 
همدان، از ظرفیت های منحصربه فرد این فرودگاه 
و برنامه ریزی دقیق برای اعزام و بازگشت زائران از 
چهارم تا دهم خرداد 1404 خبر داد و گفت: میزبان 
زائرانی از 2 استان غربی کشور خواهیم بود که عازم 

سرزمین وحی  هستند.
 ، به گزارش هگمتانه، علی اصغر جهانگیری معز

مدیر فرودگاه بین المللی همدان به جزئیات 
امکانات   ،1404 سال  در  حجاج  اعزام  برنامه 
فرودگاه، پرداخت و گفت: عملیات اعزام حجاج 
به سرزمین وحی یکی از مهم ترین و حساس ترین 
فعالیت هایی است که هر سال در فرودگاه های 

کشور انجام می شود.
وی گفت: در فرودگاه بین المللی همدان، ما 

برنامه ریزی کرده ایم که از چهارم خرداد ماه 1404 
اعزام حدود سه هزار و 350 زائر از 2 استان همدان و 

کردستان به خانه خدا آغاز شود.
به نقل از ایرنا، جهانگیری معز گفت: این عملیات 
تا دهم خرداد ادامه خواهد داشت و ما امیدواریم 
همچون سال های گذشته، این مسؤولیت خطیر را 

با موفقیت به انجام برسانیم.

نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
140336032600400010084 مورخه 1403/10/13 تصرفات مالکانه آقای کرم روشن پور فرزند 
ایمانعلی متقاضی پرونده کلاسه 140311442600040001125 در ششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره 18 اصلی واقع  ک قسمتی از پلا مزروعی آبی به مساحت 11914/86مترمربع پلا
در بخش 2 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون 
گهی  و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید  تاریخ انتشار این آ
عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به 
ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را 
از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، 
عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

محمدعلی جلیلوند - مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/15 119

8 
ف:

م.ال

نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
کرم روشن پور  آقای  1403360326004000108342 مورخه 1403/10/13 تصرفات مالکانه 
فرزند ایمانعلی متقاضی پرونده کلاسه 14031144260004000028 در ششدانگ یک قطعه 
ک شماره 18 اصلی واقع در  زمین مزروعی به مساحت 4794/82 مترمربع قسمتی از پلا
بخش 2 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون 
گهی  و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید  تاریخ انتشار این آ
عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به 
ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را 
از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، 
عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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2 :
ف

م.ال

نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
علی محمد  آقای  مالکانه  تصرفات   1403/10/13 مورخه   1403360326004000100075
عبدالمالکی فرزند صادق متقاضی پرونده کلاسه 14031144260004000029 در ششدانگ 
ک  ک قسمتی از پلا یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 22672/87 مترمربع پلا
شماره 15 اصلی واقع در بخش 3 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره 
به استناد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره  در این روزنامه آ
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت  اعتراض داشته باشند، از تاریخ انتشار این آ
تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست 
تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند 
گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت 
نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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6 :
ف

م.ال

نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
علیمحمد  آقای  مالکانه  تصرفات   1403/10/13 مورخه   1403360326004000100077
عبدالمالکی فرزند صادق متقاضی پرونده کلاسه 14031144260004000029 در ششدانگ 
ک شماره  ک قسمتی از پلا یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28723/62 مترمربع پلا
15 اصلی واقع در بخش 3 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد 
ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این 
گهی می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض  روزنامه آ
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان  داشته باشند، از تاریخ انتشار این آ
تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و 
رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم 
دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون 
توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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11 
ف:

م.ال

نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
کرمی فرزند  1403360326004000042 مورخه 1403/10/13 تصرفات مالکانه آقای یداله 
بابینه متقاضی پرونده کلاسه 14031144260004000772 در ششدانگ یک قطعه باغ به 
ک شماره 5 اصلی واقع در بخش 4 تویسرکان  مساحت 7151/62 مترمربع قسمتی از پلا
محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
گهی می گردد در صورتی  قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از تاریخ انتشار 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال  این آ
جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل 
ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه 
دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات 
ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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15
ف: 

م.ال

نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
140336032600400010010866 مورخه 1403/10/13 تصرفات مالکانه آقای ذبیح اله فتحی 
فرزند شمسعلی متقاضی پرونده کلاسه 140311442600040000836 در ششدانگ یک 
ک شماره 9 اصلی  قطعه زمین مزروعی به مساحت 19988/69 مترمربع قسمتی از پلا
واقع در بخش 3 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 
قانون و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه 
گهی می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته  آ
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم  باشند، از تاریخ انتشار این آ
و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و 
رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم 
دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون 
توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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21
ف: 

م.ال

نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
140336032600400010010864 مورخه 1403/10/13 تصرفات مالکانه آقای ذبیح اله فتحی 
فرزند شمسعلی متقاضی پرونده کلاسه 1403114426000400001038 در ششدانگ یک 
ک شماره 9 اصلی  قطعه زمین مزروعی به مساحت 24735/52 مترمربع قسمتی از پلا
واقع در روستای کرزان، بخش 3 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره 
به استناد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره  در این روزنامه آ
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت  اعتراض داشته باشند، از تاریخ انتشار این آ
تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست 
تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند 
گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت 
نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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ف: 

م.ال

نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
حسین  سید  آقای  مالکانه  تصرفات   1403/10/13 مورخه   14033603260040001005031
فاطمی فرزند سید یحیی متقاضی پرونده کلاسه 140311442600040000289 در ششدانگ 
ک شماره 1739 اصلی واقع  یک قطعه باغ به مساحت 309/63 مترمربع قسمتی از پلا
در بخش 1 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون 
گهی  و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید  تاریخ انتشار این آ
عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به 
ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را 
از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، 
عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
14033603260040008573 مورخه 1403/10/13 تصرفات مالکانه آقای هادی مهرزاد فرزند 
شمس اله متقاضی پرونده کلاسه 1403114426000400057 در ششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره 15 اصلی واقع در بخش 3  مزروعی به مساحت 5700 مترمربع قسمتی از پلا
تویسرکان - فریازان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون 
گهی  و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید  تاریخ انتشار این آ
عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به 
ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را 
از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، 
عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
شریف  محمد  آقای  مالکانه  تصرفات   1403/10/13 مورخه   1403360326004000100054
برومند فرزند محمد متقاضی پرونده کلاسه 140311442600040000483 در ششدانگ یک 
ک شماره 52 اصلی واقع در  قطعه باغ به مساحت 2975/477 مترمربع قسمتی از پلا
بخش 5 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون 
گهی  و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید  تاریخ انتشار این آ
عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به 
ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را 
از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، 
عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
دلاوری  محمد  آقای  مالکانه  تصرفات   1403/10/13 مورخه   1403360326004000100136
از  کلاسه 1403114426000400001873 در 3 دانگ مشاع  فرزند علی متقاضی پرونده 
ک شماره 9 فرعی از  ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 46/74 مترمربع قسمتی از پلا
گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد  311 اصلی واقع در بخش 1 تویسرکان محرز 
ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این 
گهی می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض  روزنامه آ
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان  داشته باشند، از تاریخ انتشار این آ
تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و 
رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم 
دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون 
توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
14033603260040001009668 مورخه 1403/10/13 تصرفات مالکانه آقای احمد کولیوند 
فرزند امراله متقاضی پرونده کلاسه 1403114426000400001180 در ششدانگ یک باب 
ک شماره 3943 اصلی واقع در  ساختمان به مساحت 70/14 مترمربع قسمتی از پلا
بخش 1 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون 
گهی  و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید  تاریخ انتشار این آ
عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به 
ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را 
از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، 
عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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دوشنبه     15   ارديبهشت  1404    شماره   5882

5 جهان و  ایران 

مجازی گردی

اوکراين؛ عاقبت اعتماد 
به کدخدا!

یک فعال فضای مجازی در توئیتی درباره 
وضعیت اوکراین نوشت:

هم چوب را خورد، هم پیاز را، هم پول را داد!
عاقبت اعتماد به کدخدا!

چرا ترکیه اجازه استفاده 
از حریم هوايی اش 
را به نتانیاهو نداد؟
یکی از کاربران توئیتری نوشت:

سفر نتانیاهو به جمهوری آذربایجان به تعویق 
افتاد.

گفته شده دلیل این تعویق عدم اجازه ترکیه 
در استفاده از حریم هوایی اش است.

احتمالا ترکیه به 2 دلیل مانع شده:
-افزایش انتقادات در جهان اسلام نسبت به 

جنایات اسرائیل
-پایبند نبودن اسرائیل به توافقات با ترکیه 

درباره سوریه در نشست باکو

یک نمونه از بد عهدی 
فرانسوی نسبت به مردم 

ايران
حسن عابدینی، در توئیتی نوشت:

ایران 51 سال پیش با پرداخت یک میلیارد 
از  درصد   10 صاحب  دلار  میلیون   180 و 
سهام کارخانه غنی سازی اورانیوم اوردیف 

)EURDIEF( فرانسه شد.
فرانسه افزون بر نیم قرن گذشته یک گرم 

اورانیوم غنی شده به ایران نداده است.
این هم یک نمونه از بد عهدی فرانسوی 

نسبت به مردم ایران است.

تجزیه سوریه
فقط در سوریه 

متوقف نخواهد ماند
یکی از فعالان رسانه در توئیتی نوشت:

پر  و  شدیدترین  گذشته،  روز  چند  در 
تعدادترین حملات هوایی رژیم صهیونیستی 
در سال های اخیر علیه سوریه انجام شد. 
از لاذقیه تا حماه، حمص، دمشق و ریف 
دمشق، مناطق مختلف بارها هدف بمباران 
قرار گرفتند. جنگنده های رژیم صهیونیستی 
برای ساعاتی با پرواز در ارتفاع پایین، آسمان 
دیوار  بار  چندین  و  شکافتند  را  دمشق 
صوتی در اطراف کاخ ریاست جمهوری سوریه 

شکست.
هم زمان، بالگردهای ارتش اشغالگر به همراه 
نیروهای پیاده در شهر سویدا فرود آمدند 
و مقادیر زیادی سلاح را به دست گروه های 
تحریرالشام  گروه  با  مقابله  برای  دروزی 
رساندند. وزیر جنگ رژیم اشغالگر با لحنی 
تهدیدآمیز مدعی شد که خواب را از چشم 
جولانی ربوده ایم و افزود: او فردا صبح، وقتی 
از خواب بیدار شود، خواهد دید که برخورد با 
دروزی ها چه عاقبتی دارد؛ اشاره ای آشکار به 
بمباران گسترده اطراف کاخ ریاست جمهوری 

در دمشق.
اگر تاریخ سوریه را ورق بزنیم، از عزالدین قسام 
تا حافظ اسد، هیچگاه این کشور تا این اندازه 
ضعیف و بی اعتبار نبوده است. سوریه ای که 
روزی الگوی ارتش ها و دولت های عربی بود، 
امروز با دخالت بیگانگان به عبرتی تاریخی 
تبدیل شده است. اما این پایان ماجرا 
نیست: تجزیه سوریه، فقط در سوریه متوقف 
نخواهد ماند. این آتش، دامن کشورهایی را 
خواهد گرفت که با بی تابی در صف بوسه بر 

ایستاده اند. قدم های صهیونیست ها 

خبر

ورود نظارتی ديوان محاسبات 
به ترک فعل صندوق 
بازنشستگی کشوری

دیوان محاسبات کشور در راستای صیانت از 
حقوق بازنشستگان شرکت هما عدم صدور 

احکام متناسب سازی آنها را پیگیری می کند.
 طبق بررسی های این نهاد نظارتی و به رغم 
تکالیف قانونی و تخصیص اعتبارات لازم، احکام 
متناسب سازی حقوق بازنشستگان مؤسسه 
صندوق بازنشستگی و وظیفه کارکنان شرکت 
هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران )هما( برای 
(، صادر  سال های 1403 و 1404 )بالغ بر 13 هزار نفر

نگردیده است.
دیوان محاسبات ضمن پیگیری تخلف صورت 
گرفته، بر صدور فوری احکام معوق در راستای 

استیفای حقوق ذی نفعان تأکید دارد.

پوشش بیمه ای 90 درصدی 
خدمات درمانی ناباروری

معاون سازمان بیمه سلامت گفت: 90 درصد 
هزینه های درمان ناباروری و 66 قلم دارو بدون 

محدودیت بیمه می شود.
مریم آزادی معاون سازمان بیمه سلامت 
راستای  در  سلامت  بیمه  سازمان  گفت: 
حمایت  و  جمعیت  جوانی  قانون  اجرای 
از زوجین نابارور پوشش حمایتی و خدمات 
گسترده ای را از زمان تصویب و ابلاغ قانون ارائه 

می دهد.
وی اظهار کرد: هفت قلم تصویربرداری، 56 
قلم آزمایش، 29 قلم تجهیزات مرتبط با درمان 
ناباروری با پوشش بیمه ای 90 درصدی، تعرفه 
خدمات پرستاری جهت خدمات درمان ناباروری 
در مراکز ارائه دهنده خدمات ناباروری، درمان 
ناباروری در خدمات شخص ثالث )آماده سازی، 
تشخیصی درمانی( مانند رحم اجاره ای و جنین 
اهدایی، خدمات انجماد و ذخیره سازی بافت 
تولید مثلی )تخمک، تخمدان، اسپرم و بیضه( 
برای زوجین ناباروری که مبتلا به سرطان 
هستند نیز از دیگر خدماتی است که به 

زوجین نابارور ارائه می شود.
باروری  کمک  خدمات  کرد:  تصریح  آزادی 
برای زوجه نابارور تا سن 49 سال تمام و بدون 
، پرداخت  محدودیت سنی برای زوج نابارور
هزینه کمک باروری در قالب خسارت متفرقه 
به زوجینی که در مراکز غیر طرف قرارداد خدمت 
دریافت کرده اند، پیاده سازی کدهای خدمات 
آزمایشگاه، دارو، لوازم و تجهیزات پزشکی و 
تصویربرداری تخصصی ناباروری در سامانه های 
سازمان، 16 قلم آزمایش های ژنتیک برای افرادی 
که دچار سقط مکرر، شکست مکرر در لانه گزینی 
جنین شده و صاحب فرزند نشده اند نیز از 
جمله خدماتی است که توسط بیمه سلامت 

به زوین نابارور ارائه می شود.
وی با اشاره به اینکه دو آزمایش بررسی ذخیره 
 )DFI( برای زوجه و آزمایش )AMH( تخمدان
برای زوج ناباروراز خدمات مورد نظر است، 
افزود: 45 کد خدمت جراحی آماده سازی برای 
دریافت خدمات درمان ناباروری توسط زوجین 
سونوگرافی  ارائه خدمت  تجویز و  نابارور، 
توسط همکاران پزشک متخصص زنان دوره 
دیده، فلوشیپ ناباروری که در مراکز ارائه دهنده 
خدمات ناباروری مشغول خدمت هستند نیز 

بخش دیگری از این خدمات است.

z 118 هزار زوج نابارور نشاندار شده اند
معاون دفتر خدمات تخصصی و فوق تخصصی 
سازمان بیمه سلامت ایران با بیان اینکه 118 
هزار زوج نابارور نشاندار شده اند، گفت: پوشش 
خدمات درمان ناباروری در مراکز دولتی با 90 
درصد تعرفه مصوب بخش دولتی، مراکز عمومی 
غیردولتی با 90 درصد تعرفه مصوب بخش 
عمومی غیردولتی و مراکز خیریه و خصوصی با 
70 درصد تعرفه مصوب بخش خصوصی و خیریه 

انجام می شود.

نگاه روز

همایش بین المللی علوم انسانی اسلامیاصابت موشک یمنی به فرودگاه بن گوريوننشست رئیس جمهور با فرهنگیان و دانشجو معلمان

امام خامنه ای:

یضه  صددرصد  حج یک فر
سیاسی است

هگمتانه، گروه ایران و جهان: حضرت آیت الله 
خامنه ای در دیدار جمعی از کارگزاران حج تأکید کردند: 
حج برخلاف تلاش و گفتار و رفتار بعضی ها که خدشه 
می کنند در این حرف ها، ماهیتش ماهیت سیاسی 
است، شکلش شکل سیاسی است ترکیبش ترکیب 

سیاسی است.
در آستانه برگزاری کنگره عظیم حج ابراهیمی، 
مسؤولان بعثه مقام معظم رهبری و سازمان حج 
و زیارت و جمعی از کارگزاران حج و زائران بیت الله 
الحرام کشورمان، صبح روز یکشنبه، با حضور 
در حسینیه امام خمینی)ره( با حضرت آیت الله 

خامنه ای دیدار کردند.
رهبر معظم انقلاب اسلامی در این دیدار هدف 
پروردگار از مقرر کردن فریضه حج را ارائه الگویی کامل 
و جهت دهنده برای اداره بشریت خواندند و افزودند: 
ترکیب و هیأت ظاهری این فریضه، کاملاً سیاسی 
و محتوای اجزای آن کاملاً معنوی و عبادی است تا 
منافع همه بشریت تأمین شود و امروز بزرگ ترین 
منفعت امت اسلامی، اتحاد و هم افزایی، برای حل 
مشکلات جهان اسلام است که اگر این اتحاد بود، 

خ نمی داد. مسائلی چون غزه و یمن ر
حضرت آیت الله خامنه ای در آغاز سخنانشان با 
تسلیت مجدد به خانواده های جان باختگان حادثه 
 تلخ بندرعباس، برای این هموطنان و 

ً
حقیقتا

خانواده های آسیب دیدگان صبر و آرامش مسألت و 
تأکید کردند: پروردگار در مقابل صبری که انسان در 
حوادث گوناگون از خود نشان می دهد، اجری هزاران 

برابر پر ارزش تر به او عنایت می کند.
ایشان آسیب دیدن دستگاه ها در حوادث طبیعی و 
غیرطبیعی را به  مدد تلاش و توانایی دیگر دستگاه ها، 
قابل جبران دانستند و افزودند: آنچه دل انسان را 
می سوزاند، خانواده های عزیز از دست   داده هستند 

که این حادثه را به مصیبتی برای ما و همه تبدیل کرد.
رهبر انقلاب در ادامه سخنانشان، معرفت و شناخت 
اهداف و ابعاد مختلف حج را برای زائران بیت الله، 
مقدمه ادای صحیح این فریضه بسیار مهم خواندند و 
با استناد به آیات متعدد قرآن کریم افزودند: استفاده 
از تعبیر ناس در بسیاری از آیات مرتبط با حج نشان 
می دهد پروردگار این فریضه را برای اداره امور همه 
مردم، نه فقط مسلمانان، مقرر کرده است؛ بنابراین 

برگزاری درست حج، خدمت به بشریت است.
ایشان در تبیین نکات شناختی حج، آن را تنها 
فریضه ای خواندند که شکل و ترکیبش 100درصد 
سیاسی است؛ چرا که مردم را هر سال در یک مکان 
و زمان واحد برای اهداف خاص گرد می آورد که نفس 

این کار ماهیت سیاسی دارد.
آیت الله خامنه ای افزودند: در کنار شکل  حضرت 
و ترکیب سیاسی حج، محتوای اجزای آن 100درصد 
معنوی و عبادی است و هر کدام اشاره ای نمادین 
و درس آموز به مسائل و ضروریات گوناگون زندگی 

بشر دارد.
ایشان در تبیین این نمادها، درس طواف را ضرورت 
گردش حول محور و مرکزیت توحید خواندند و 
افزودند: طواف به بشریت می آموزد که حکومت، 
زندگی، اقتصاد، خانواده و همه مسائل زندگی باید 
حول توحید بنا شود که در این صورت، دیگر از این 
قساوت ها، کودک کشی ها و زیاده خواهی ها خبری 

نخواهد بود و دنیا گلستان می شود.
رهبر انقلاب سعی بین صفا و مروه را اشاره ای به 
این ضرورت دانستند که انسان باید مدام بین کوه 
مشکلات تلاش کند و هیچگاه متوقف، معطل و 

متحیر نماند.
حضرت آیت الله خامنه ای حرکت به  سمت عرفات 
و مشعر و مِنا را درسی برای حرکت دائم و پرهیز از 

سکون دانستند و افزودند: قربانی نیز اشاره نمادین 
به این حقیقت است که انسان گاه باید از عزیزترین 
کسان خود بگذرد، قربانی بدهد و یا حتی قربانی شود.

ایشان رمی جمرات را تأکید پروردگار بر این نکته 
خواندند که انسان باید شیاطین جن و انس را 

بشناسد و هرجا شیطان را یافت، بزند و بکوبد.
رهبر انقلاب پوشیدن لباس احرام را هم نشانه 
خشوع و یکسان سازی انسان ها در مقابل پروردگار 
برشمردند و افزودند: همه این اعمال جهت دهی به 

زندگی بشریت است.
رهبر انقلاب با استناد به آیه ای از قرآن کریم، هدف 
اجتماع حج را درک و دستیابی به انواع منافع انسانی 
خواندند و گفتند: امروز هیچ منفعتی بالاتر از اتحاد 
برای امت اسلامی وجود ندارد و در صورت وجود 
اتحاد و هماهنگی و هم افزایی امت اسلامی، فجایع 
کنونی در غزه و فلسطین اتفاق نمی افتد و یمن 

این گونه تحت فشار قرار نمی گیرد.
ایشان جدایی و تفرقه امت اسلامی را زمینه ساز 
تحمیل منافع و مطامع استعمارگران، آمریکا، 
رژیم صهیونیستی و دیگر زیاده خواهان بر ملت ها 
دانستند و افزودند: با اتحاد امت، امنیت و پیشرفت 
و هم افزایی کشورهای اسلامی و کمک های آنها به 
یکدیگر ممکن می شود و به فرصت حج باید به این 

چشم نگاه کرد.

حضرت آیت الله خامنه ای نقش و وظیفه دولت های 
اسلامی به  خصوص دولت میهمان دار در تبیین 
حقیقت و اهداف حج را بزرگ و برجسته دانستند 
و گفتند: مسؤولان کشورها، علما و روشنفکران، 
نویسندگان و افراد تأثیرگذار بر افکار عمومی موظفند 

حقایق حج را برای مردم تبیین کنند.
پیش از بیانات رهبر انقلاب، حجت الاسلام سید 
عبدالفتاح نواب نماینده ولی فقیه در امور حج و 
زیارت و سرپرست حجاج ایرانی، شعار حج امسال 
را »حج؛ سلوک قرآنی، همگرایی اسلامی و حمایت از 
فلسطین مظلوم« برشمرد و برنامه های این نهاد را 

برای حج گزاران در سال جاری تشریح کرد.
آقای بیات رئیس سازمان حج و زیارت نیز در گزارشی 
گفت: امسال 86 هزار ایرانی در قالب 574 کاروان 
از 123 ایستگاه پروازی به سرزمین وحی مشرف 

خواهند شد.
انجام 210هزار عمره مفرده در 8 ماه گذشته، افزایش 
حجاج،  خادمان  و  ستادی  نیروهای  بهره وری 
ج از کشور در  تخصیص دو کاروان برای ایرانیان خار
حج امسال و آمادگی کامل کارگزاران و خادمان حج 
برای خدمت رسانی هرچه بهتر به حاجیان ایرانی از 
جمله محورهای سخنان مسؤولان حج در ابتدای 

این دیدار بود.

دستگیری 79 فروشنده اقلام تقلب در کنکور
هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس پلیس فتا 
فراجا از دستگیری 79 فروشنده اقلام تقلب مرتبط با 
کنکور سراسری خبر داد و گفت: کماکان کلاهبرداری 

اینترنتی در صدر جرائم سایبری قرار دارد.
سردار وحید مجید، رئیس پلیس فتا فراجا، روز 
گذشته در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار 
کرد: استفاده کنندگان از تلفن همراه در سال 
1403 حدود 5 درصد نسبت به سال 1402 افزایش 
داشته اند. در سال گذشته، بیش از 170 هزار پرونده 

در حوزه جرائم سایبری تشکیل شده است.
وی افزود: میزان کشف پلیس نسبت به جرائمی 
که به وقوع پیوسته بود، 7 درصد افزایش داشته 
و ضریب کشف وقوع به 94 درصد رسیده است؛ 
یعنی 94 درصد از پرونده هایی که تشکیل شده 

بود، کشف شده اند.
سردار مجید گفت: میزان وقوع جرائم در سال 
1403 حدود 3.4 بوده است، با این حال معتقدیم 

این عدد باید از میزان فعلی نیز کمتر شود.
رئیس پلیس فتا بیان کرد: 41 درصد از جرائم ثبت  
شده در پلیس فتا مربوط به کلاهبرداری های اینترنتی 
است. همچنین 15 درصد از این جرائم مربوط به 
محدوده پلیس فتا تهران بزرگ است و پس از 
آن، استان های خراسان رضوی، اصفهان، فارس و 

خوزستان بیشترین آمار جرائم اینترنتی را دارند.
وی تصریح کرد: در حوزه کپی کارت های بانکی، 51 
پرونده کثیرالشاکی مورد رسیدگی قرار گرفت که در 

این ارتباط، 135 متهم دستگیر شده اند.
رئیس پلیس سایبری کشور گفت: همچنین در 
، 92 پرونده تشکیل و  حوزه برداشت های غیرمجاز

163 متهم دستگیر شده اند.
سردار مجید با بیان اینکه جرائم سایبری منوط به 
شکایت شاکیان نیست، افزود: به  عنوان مثال، 
وبگاه ها و کانال های فروش سلاح و مهمات، 
یا کانال های کلاهبرداری توسط  فروش مدارک 

پلیس فتا رصد می شود و حتی در صورت نبود 
شکایت نیز با این افراد برخورد خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: در ایام اعیاد، عزاداری ها و حوادث 
جمعی، مجرمان سایبری فعال تر می شوند و مردم باید 

آگاه باشند که روی هر نشانی )لینکی( کلیک نکنند.
رئیس پلیس فتا فراجا با اشاره به اقدامات این 
پلیس در حوزه تأمین امنیت آزمون سراسری، 
از رصد دقیق و مقابله با تبلیغات واهی فروش 
سؤالات کنکور خبر داد و گفت: پلیس فتا با 
همکاری سازمان سنجش، از یک ماه پیش از 
گاهان  ، گروه های خبره ای از کارآ برگزاری کنکور
سایبری را مستقر کرد و از چهار روز مانده به 

برگزاری آزمون، به حالت آماده باش کامل درآمد.
وی تأکید کرد: در جریان این عملیات، حدود 400 
کانال، گروه و نشانی )لینک( در شبکه های اجتماعی 
مانند تلگرام و اینستاگرام مورد رصد و بررسی قرار 
گرفت. در نتیجه این اقدامات، 40 نفر که با ادعای 

فروش سؤالات کنکور اقدام به کلاهبرداری کرده 
بودند، شناسایی و دستگیر شدند.

سردار مجید گفت: همچنین 79 نفر دیگر که اقدام 
به فروش ابزارهای تقلب و تجهیزات پنهان ساز در 
حوزه امتحانات کرده بودند، نیز تحت پیگرد قرار 

گرفتند و بازداشت شدند.
رئیس پلیس فتا اظهار کرد: تمام کانال های فروش 
مدارک تحصیلی کلاهبرداری هستند و مردم به 
هیچ وجه نباید به این کانال ها و وبگاه ها اعتماد 
کنند. همچنین کانال هایی که اقدام به فروش وام 

می کنند، به  هیچ  عنوان مجوز قانونی ندارند.
سردار مجید اضافه کرد: از مجموع دو میلیون 
ارتباطی که با مرکز فوریت ها برقرار می شود، حدود 
40 درصد جنبه عملیاتی دارد و 60 درصد مربوط به 
راهنمایی و مشاوره است؛ با این حال، بیش از 80 
درصد تماس های عملیاتی منجر به برخورد فوری و 

آنی پلیس با متهم می شود.

ضربِ شست موشکی یمنی ها به متجاوزان
خ می شود ناو ترومن آمریکا آماده فرار از دریای سر

هگمتانه، گروه ایران و جهان: در حالی که مناطق 
مختلف یمن بامداد روز یکشنبه هدف آماج 
حملات آمریکا و انگلیس قرار گرفته است، ارتش 
یمن فرودگاه بن گوریون را هدف حمله موشکی 
بالستیک قرار داد که در پی آن بیش از سه میلیون 
گریختند و فعالیت  پناهگاه  به  شهرک نشین 

فرودگاه هم متوقف شد.
در پی تشدید تجاوزات آمریکا و انگلیس علیه 
مناطق غیرنظامی یمن در چندین استان این کشور 
و همچنین هم زمان با آماده شدن ناو هواپیمابر 
خ از  هری ترومن ایالات متحده برای ترک دریای سر
ترس عملیات های یمنی ها، رسانه های عبری صبح 
روز یکشنبه، از حمله موشکی یمن به فرودگاه 
بن گوریون در تل آویو خبر دادند که میلیون ها 
شهرک نشین صهیونیست را به پناهگاه فرستاد و 

تعدادی هم زخمی شدند.

z  اعتراف ارتش اسرائیل به موفق  بودن حمله 
یمن

رسانه های صهیونیستی گزارش دادند که موشکی 
از یمن در منطقه ایستگاه سوم فرودگاه بن گوریون 
در تل آویو سقوط کرده و منجر به برخاستن دود 

شدید از این منطقه و توقف حرکت هواپیماها و 
قطارها شده است.

سرویس اورژانس رژیم صهیونیستی هم از زخمی 
شدن چند اسرائیلی در این حمله موشکی خبر داد.
در حالی که ارتش رژیم صهیونیستی ابتدا طبق 
معمول مدعی رهگیری موشک یمنی شده بود، 
اما رسانه های این رژیم گزارش دادند که تشکیلات 
پدافندی اسرائیل نتوانستند موشک را رهگیری 

کنند.
رسانه های عبری گزارش دادند که ارتش اسرائیل 
اعتراف کرد بعد از چند تلاش برای رهگیری 
موشک یمنی، اما این موشک به منطقه فرودگاه 
بن گوریون رسید و تحقیقات در مورد این حادثه 

ادامه دارد.
شبکه 12 تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد: 
ارزیابی نهادهای امنیتی این است که سامانه های 
حیتس3 و تاد در رهگیری موشکی که از یمن 

شلیک شده بود شکست خوردند.

z  توقف پروازها به فرودگاه بن گوريون و تعطیلی 
ودگاه فر

این شبکه صهیونیستی اعلام کرد مقامات اسرائیلی 
نگرانند که خطوط هوایی در کشورهای مختلف از 

ترس حملات موشکی یمن، درباره پروازهای خود به 
فرودگاه بن گوریون تجدید نظر کنند، در همین زمینه 
رسانه های عبری گزارش دادند که یک هواپیمای 
هندی بعد از حمله موشکی یمن به فرودگاه 

بن گوریون از فرود در این فرودگاه امتناع کرد.
که  دادند  گزارش  صهیونیستی  رسانه های 
شرکت های هواپیمایی اروپایی پروازهای خود به 

تل آویو را به حالت تعلیق درآوردند.

z شدیدترين حمله موشکی یمن به تل آويو 
این رسانه ها همچنین گزارش دادند که اصابت 
موشک یمنی منجر به باز شدن دهانه ای به قطر و 

عمق بیش از 25 متر شده است.
پلیس رژیم صهیونیستی هم از صهیونیست ها 
خواست بعد از حمله موشکی یمن به فرودگاه 

نیایند. بن گوریون 
یک رسانه عبری زبان هم اعلام کرد که این حمله 
موشکی یمن خطرناک ترین عملیات آن از زمان آغاز 
جنگ بوده است، روزنامه عبری معاریو هم گزارش 
داد حادثه فرودگاه بن گوریون یک درام جهانی است.

z شکست بزرگ برای جبهه داخلی اسرائیل 
گزارش داد: فرودگاه  آحارانوت  روزنامه یدیعوت 

بن گوریون بعد از این حمله بزرگ و بی سابقه 
تعطیل شده است.

شبکه 12 تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد: 
موشک یمنی قبل از پایان صدای آژیرهای هشدار 
به هدف اصابت کرد که به معنای یک شکست 

دیگر برای جبهه داخلی اسرائیل است.
این رسانه عبری تأکید کرد کلاهک موشکی که به 
فرودگاه بن گوریون شلیک شد بسیار سنگین بود 

و موج انفجار عظیمی ایجاد کرد.

z  خ یای سر آماده فرار از در یکا   ناو ترومن آمر
می شود

در همین حال روزنامه رسمی الثوره در صنعا به 
نقل از یک منبع در وزارت دفاع یمن اعلام کرد 
که تشکیلات نظامی همراه ناو هواپیمابر ترومن 
خ به کانال سوئز  آمریکا در مسیر خروج از دریای سر

رسیده اند.
این منبع تأکید کرد که آمریکا نتوانست با تجاوزات 
خود علیه یمن، عملیات های یمنی ها در حمایت از 

مردم فلسطین را متوقف کند.
منبع مذکور گفت که خروج ناو ترومن از دریای 
خ نشانی از شکست اهداف تجاوزات آمریکا و  سر

انگلیس علیه یمن است.

نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
140336032600400010084 مورخه 1403/10/13 تصرفات مالکانه آقای کرم روشن پور فرزند 
ایمانعلی متقاضی پرونده کلاسه 140311442600040001125 در ششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره 18 اصلی واقع  ک قسمتی از پلا مزروعی آبی به مساحت 11914/86مترمربع پلا
در بخش 2 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون 
گهی  و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید  تاریخ انتشار این آ
عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به 
ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را 
از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، 
عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
کرم روشن پور  آقای  1403360326004000108342 مورخه 1403/10/13 تصرفات مالکانه 
فرزند ایمانعلی متقاضی پرونده کلاسه 14031144260004000028 در ششدانگ یک قطعه 
ک شماره 18 اصلی واقع در  زمین مزروعی به مساحت 4794/82 مترمربع قسمتی از پلا
بخش 2 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون 
گهی  و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید  تاریخ انتشار این آ
عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به 
ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را 
از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، 
عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
علی محمد  آقای  مالکانه  تصرفات   1403/10/13 مورخه   1403360326004000100075
عبدالمالکی فرزند صادق متقاضی پرونده کلاسه 14031144260004000029 در ششدانگ 
ک  ک قسمتی از پلا یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 22672/87 مترمربع پلا
شماره 15 اصلی واقع در بخش 3 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره 
به استناد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره  در این روزنامه آ
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت  اعتراض داشته باشند، از تاریخ انتشار این آ
تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست 
تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند 
گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت 
نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
علیمحمد  آقای  مالکانه  تصرفات   1403/10/13 مورخه   1403360326004000100077
عبدالمالکی فرزند صادق متقاضی پرونده کلاسه 14031144260004000029 در ششدانگ 
ک شماره  ک قسمتی از پلا یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28723/62 مترمربع پلا
15 اصلی واقع در بخش 3 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد 
ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این 
گهی می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض  روزنامه آ
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان  داشته باشند، از تاریخ انتشار این آ
تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و 
رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم 
دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون 
توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
کرمی فرزند  1403360326004000042 مورخه 1403/10/13 تصرفات مالکانه آقای یداله 
بابینه متقاضی پرونده کلاسه 14031144260004000772 در ششدانگ یک قطعه باغ به 
ک شماره 5 اصلی واقع در بخش 4 تویسرکان  مساحت 7151/62 مترمربع قسمتی از پلا
محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
گهی می گردد در صورتی  قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از تاریخ انتشار 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال  این آ
جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل 
ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه 
دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات 
ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
140336032600400010010866 مورخه 1403/10/13 تصرفات مالکانه آقای ذبیح اله فتحی 
فرزند شمسعلی متقاضی پرونده کلاسه 140311442600040000836 در ششدانگ یک 
ک شماره 9 اصلی  قطعه زمین مزروعی به مساحت 19988/69 مترمربع قسمتی از پلا
واقع در بخش 3 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 
قانون و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه 
گهی می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته  آ
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم  باشند، از تاریخ انتشار این آ
و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و 
رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم 
دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون 
توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
140336032600400010010864 مورخه 1403/10/13 تصرفات مالکانه آقای ذبیح اله فتحی 
فرزند شمسعلی متقاضی پرونده کلاسه 1403114426000400001038 در ششدانگ یک 
ک شماره 9 اصلی  قطعه زمین مزروعی به مساحت 24735/52 مترمربع قسمتی از پلا
واقع در روستای کرزان، بخش 3 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره 
به استناد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره  در این روزنامه آ
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت  اعتراض داشته باشند، از تاریخ انتشار این آ
تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست 
تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند 
گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت 
نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

محمدعلی جلیلوند - مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/15 21
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
حسین  سید  آقای  مالکانه  تصرفات   1403/10/13 مورخه   14033603260040001005031
فاطمی فرزند سید یحیی متقاضی پرونده کلاسه 140311442600040000289 در ششدانگ 
ک شماره 1739 اصلی واقع  یک قطعه باغ به مساحت 309/63 مترمربع قسمتی از پلا
در بخش 1 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون 
گهی  و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید  تاریخ انتشار این آ
عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به 
ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را 
از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، 
عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

محمدعلی جلیلوند - مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
14033603260040008573 مورخه 1403/10/13 تصرفات مالکانه آقای هادی مهرزاد فرزند 
شمس اله متقاضی پرونده کلاسه 1403114426000400057 در ششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره 15 اصلی واقع در بخش 3  مزروعی به مساحت 5700 مترمربع قسمتی از پلا
تویسرکان - فریازان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون 
گهی  و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید  تاریخ انتشار این آ
عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به 
ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را 
از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، 
عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

محمدعلی جلیلوند - مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
شریف  محمد  آقای  مالکانه  تصرفات   1403/10/13 مورخه   1403360326004000100054
برومند فرزند محمد متقاضی پرونده کلاسه 140311442600040000483 در ششدانگ یک 
ک شماره 52 اصلی واقع در  قطعه باغ به مساحت 2975/477 مترمربع قسمتی از پلا
بخش 5 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون 
گهی  و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید  تاریخ انتشار این آ
عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به 
ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را 
از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، 
عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

محمدعلی جلیلوند - مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
دلاوری  محمد  آقای  مالکانه  تصرفات   1403/10/13 مورخه   1403360326004000100136
از  کلاسه 1403114426000400001873 در 3 دانگ مشاع  فرزند علی متقاضی پرونده 
ک شماره 9 فرعی از  ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 46/74 مترمربع قسمتی از پلا
گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد  311 اصلی واقع در بخش 1 تویسرکان محرز 
ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این 
گهی می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض  روزنامه آ
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان  داشته باشند، از تاریخ انتشار این آ
تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و 
رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم 
دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون 
توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

محمدعلی جلیلوند - مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
14033603260040001009668 مورخه 1403/10/13 تصرفات مالکانه آقای احمد کولیوند 
فرزند امراله متقاضی پرونده کلاسه 1403114426000400001180 در ششدانگ یک باب 
ک شماره 3943 اصلی واقع در  ساختمان به مساحت 70/14 مترمربع قسمتی از پلا
بخش 1 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون 
گهی  و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید  تاریخ انتشار این آ
عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به 
ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را 
از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، 
عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

محمدعلی جلیلوند - مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/15 21

36
ف: 

م.ال



دوشنبه     15   ارديبهشت  1404    شماره   5882

6
خبر

فرمانده کل سپاه:

سپاه آشکارا در برابر حریف 
در میدان می ایستد

هگمتانه، گروه خبر: فرمانده کل سپاه گفت: 
عادت سپاه بر پشت  نکردن به حریف و ایستادن 
آشکارا در میدان است، سپاه به افق های دور 
اندیشه های دشمن هم واقف است و او را 

می شناسد.
سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی روز یکشنبه، در مراسم 
گرامیداشت هفته عقیدتی سیاسی در سپاه طی 
سخنانی اظهار کرد: اندیشه های شهید مطهری 

اندیشه های پویا و فراتر از زمان هستند.
وی افزود : سپاه یک نهاد بی بدیل و منحصر به  
فرد در جامعه اسلامی است. سپاه شجره طیّبه ای 
است که ریشه های عمیق آن در باور،  اعتقاد، ایمان 
و احساس پاسداران مستحکم و پایدار است. 
سپاه درخت تناوری است که هر روز متناسب 
با اقتضائات آن روز خود را تطبیق می دهد. سپاه 
نهادی است که باید دارای ذهنی پویا و خلاق باشد 

تا بتواند تغییرات محیط را درک کند.
سردار سلامی ادامه داد: سپاه نیازمند یک 
معرفت پویاست تا جهان در حال تغییر و تحول 
را به  خوبی بشناسد. سپاه باید بتواند ژرفای تفکر 
دشمنان را رصد کند و بر نیات آنان احاطه پیدا 
کند تا بتواند قلمروی عمل دشمن را به  خوبی 
آینده نگری کند چون دشمن را نمی توان بر اساس 

ابزارهای ظاهری شناخت.
وی ابراز کرد: ارکان قدرت سپاه بر ذهن پویا و قلب 
مطمئن استوار است. چهار عنصر اساسی ایمان،  
آگاهی، اخلاق و دانش ساختار اصلی هویت سپاه 
را تشکیل می دهند، بدون این عناصر سپاه به 
غیر خود تبدیل می شود و دیگر آن خاصیت ها 
و ویژگی های انحصاری خود را از دست می دهد، 
تجربه هم نشان داده است که سپاه بر اساس 

این عناصر پیروزی های خود را ساخته است.
فرمانده کل سپاه تصریح کرد: عادت سپاه بر 
پشت  نکردن به حریف و ایستادن آشکارا در 
میدان است. سپاه به افق های دور اندیشه های 

دشمن هم واقف است و او را می شناسد.
وی با بیان اینکه سپاه با تکیه به همین عناصر 
موفق بوده است، عنوان کرد: سپاه توانسته 
است مقابل آرایه های عظیم قدرت در دنیا 
بایستد و شکست نخورد و از هیبت ظاهری 
هیچ دشمنی نترسد. سردار سلامی هم چنین 
عنوان کرد: دانش آن  چیزی است که تبیین  
کننده ضوابط و روابط بین پدیده هاست که 
آن را می آموزیم اما بصیرت بیشتر و فراتر از 
آن است، این یعنی درک محیط و شرایط و 

هم چنین تسلط ذهنی برای تصمیمات دقیق.
وی گفت: خداوند قواعد پیروزی را در سنت های 
خود برای ما بیان کرده است و بر اساس سنن الهی، 
هرگز مؤمنین نباید شکست بخورند؛ هیچ قدرتی 
قادر بر غلبه بر مؤمنین نیست. شکست یا پیروزی 
مسائل خارج از قلب و ذهن انسان نیست. اگر 
انسان در قلب خود شکست بخورد، در هر صورتی 
می شکند ولی اگر در قلب شکست نخورد و به خدا 

اعتماد کند، در هر صورت پیروز است.

خبر
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z افقی
1. جیران - از غذاهای ایرانی

2. برش کنگره ای در خیاطی - دشواری و 
ناگواری

3. کاخ تاریخی فرانسه - واحد پول مراکش
4. با عزم و اراده - پاک و مطهر - سوسن زرد

5. آب بند - صندلی معلولین - باریکه ای از 
دریا

6. نمایه - سهولت
7. از عوامل مهم تأخیر رشد جسمی در 

کودکان - حفاری و گود کردن
8. لوس - نام کشوری

9. یورش - گازی سبک - »روم« بدون آغاز
10. از شهرهای »سوئیس« - کلاه جواهرنشان

11. تنها ایالت آمریکایی که پرچم مستطیلی 
ندارد - برپا سازی

12. من و تو - رودی در فرانسه - از کشورهای 
اروپایی

z عمودی
1. سقز جویدنی - ویران شدن

2. علامت جمع - وسیله ای برای اندازه گیری و 
تعیین ارتعاشات اصوات - گشوده

3. میزان صدا در هر دستگاه صوتی - از رهبران 
جنبش استقلال هند و کنگره ملی هند

4. مثلث اسرارآمیز اقیانوس اطلس - قبر
5. وحشت - »دولا« نیست! - پایتخت کشور 

اتریش
6. نام اقیانوسی - سالک و عارف

7. مفتاح - غربتی

123456789101112
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

8. کاشف آلمانی میکروب  سل - به هیجان 
آوردن

9. دابه نامرتب - قوم »لوط« - قسمت اول 
»شگون«

10. دستور - امیری - اصطلاحی در فوتبال
11. بزرگ ترین موسیقی دان تاریخ - از نیروهای 

نظامی یک کشور
12. از قوای سه گانه - معادل فارسی پارلمان

123456789101112
سانشانداتسا1
ربمنارکیرب2
بومگنالوخد3
ذیذلبشیاوا4
کروکهطبار5
للرمدندیسر6
الددیکاسرهـ7
هناخاشامتین8
دشارتهباشم9
لهراناالما10
خولکهنارک11
تراترادیرد12

عضویت 1000 نفر از همدان در 
شورای نظام روانشناسی و مشاوره

نظام  شورای  رئیس   :* خبر گروه  هگمتانه، 
روانشناسی و مشاوره استان همدان از عضویت یک 

هزار نفر از همدان در این شورا خبر داد.
محمد ترکمان، در گفت وگو با خبرنگار هگمتانه، با 
اشاره به فعالیت های این شورا اظهارکرد: شورای 
نظام روانشناسی و مشاوره متشکل از پنج عضو 
است که هر چهار سال یکبار از طریق انتخابات 

استانی برگزیده می شوند.
وی بیان کرد: این شورا مسؤول ارتقای شغلی و 
حرفه ای روانشناسان و مشاوران است و تحت 
نظارت شورای مرکزی سازمان روانشناسی و مشاوره 

کشور فعالیت می کند.
رئیس شورای نظام روانشناسی و مشاوره استان 
همدان افزود: شورای نظام روانشناسی سه هدف 
اصلی را دنبال می کند؛ اول، ارتقای توانایی های علمی 
و مهارتی روانشناسان و مشاوران، دوم، حمایت از 
حقوق مراجعان و سوم، دفاع از حقوق روانشناسان 

و مشاوران.
وی در ادامه افزود: در روزهای اخیر مراسمی را به 
مناسبت روز روانشناس و مشاور، که به تصویب 

قانون سازمان نظام روانشناسی طی اردیبهشت سال 
1382 در مجلس شورای اسلامی رسیده و سال گذشته 
به صورت رسمی در تقویم کشور ثبت شد، برگزار کردیم.

ترکمان خاطرنشان کرد: این مراسم با مشارکت 
نهادهای مختلف از جمله معاونت فرهنگی اجتماعی 
، علوم  استانداری، بهزیستی، جمعیت هلال احمر

پزشکی و سایر نهادهای متولی برگزار شد.
نفر   750 از  بیش  حضور  به  همچنین  وی 
و  پیشکسوتان  اساتید،  دانشجویان،  از 
غ التحصیلان رشته های روانشناسی و مشاوره در  فار
این برنامه اشاره کرد و افزود: این مراسم در قالب 
سخنرانی ها و برنامه های متنوعی برگزار شد تا جایگاه 

روانشناسی و مشاوره در جامعه تکریم شود.
رئیس شورای نظام روانشناسی استان همدان 
در خصوص وضعیت اعضای این شورا در استان 
نیز گفت: در همدان بیش از هزار عضو داریم که 
حداقل مدرک کارشناسی ارشد یا دکترا دارند، از 
این تعداد، بیش از 350 نفر پروانه فعالیت شغلی 
دارند و همچنین بیش از 4000 دانشجوی رشته های 
در  مختلف  مقاطع  در  مشاوره  و  روانشناسی 

دانشگاه های استان مشغول به تحصیل هستند.
وی با بیان اینکه رشته روانشناسی و مشاوره یکی 
از مهم ترین نیازهای جامعه فعلی است، تأکید کرد: 
متأسفانه با نظارت های محدود و موازی کاری های 
سازمان های مختلف، شاهد رشد و گسترش 

افرادی هستیم که بدون مجوزهای قانونی، خدمات 
مشاوره ای و روانشناختی ارائه می دهند که این امر 

باعث افزایش مشکلات مردم می شود.
ترکمان در پایان گفت: برای ساماندهی این 
وضعیت و نظارت بر مراکز خدمات روانشناختی، 

همکاری و مشارکت نهادهای دولتی، به خصوص 
استانداری و سایر سازمان های متولی، ضروری 
است و شورای نظام روانشناسی در تلاش است 
تا با شعار "همدان، شهر روانشناسی سالم" این 

هدف را محقق کند.

در شانزدهمین نشست کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی همدان تأکید شد:

توسعه گلخانه ها در گرو نظارت بر 
عملکرد تولیدکنندگان نشاء و واحدهای 

سورتینگ گلخانه ای
*: در شانزدهمین نشست  هگمتانه، گروه خبر
کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی موضوعاتی 
همچون ضرورت نظارت بر عملکرد تولیدکنندگان 
نشاء و واحدهای سورتینگ گلخانه ای، ضرورت 
بهره گیری از مدیر کنترل کیفی در گلخانه ها، ضرورت 
گاهی   پایش کیفیت محصولات تولیدی و ضرورت آ
رسانی به گلخانه داران در زمینه استفاده کردن از بذر 
ح و  و نشاء استاندارد و دارای مجوز توسط اعضا مطر

مورد بررسی قرار گرفت.
رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی استان 
همدان با اشاره به نامگذاری شعار سال گفت: با 
توجه به نامگذاری سال جاری، سرمایه گذاری برای 
تولید، کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی همدان 
اقداماتی را در راستای شعار سال برای بخش 
خصوصی و کشاورزی استان در دستور کار قرار 

داده است.
علی محمودی بر ضرورت نظارت بر عملکردهای 
محصولات  بسته بندی  و  سورتینگ  واحدهای 
گلخانه ای تأکید و افزود: در راستای توسعه پایدار 
گلخانه های استان ضروری است که بر عملکردهای 
محصولات  بسته بندی  و  سورتینگ  واحدهای 
گلخانه ای و همچنین تولیدکنندگان نشاء نظارت 

دقیق صورت گیرد.
وی با بیان اینکه تولید براساس گواهی اخذ شده 
باید صورت گیرد، تصریح کرد: تولید براساس نشاء 
سالم موجب تولید محصول سالم و همچنین 
بسته بندی محصول سالم موجب افزایش صادرات 
محصول گلخانه ای می شود لذا نظارت قوی بر این 

امر بسیار حائز اهمیت است.
از  از سخنانش  وی همچنین در بخش دیگری 
خرید توافقی کشمش با اعطای تسهیلات ترجیحی، 
اختصاص بودجه 2 هزار میلیاردی برای تسهیلات 
بخش کشاورزی و راه اندازی فاز اول واحد پرتودهی 

محصولات کشاورزی در ملایر خبر داد.

فرهاد سلطانی منافی، نائب رئیس کمیسیون 
کشاورزی اتاق بازرگانی استان همدان با اشاره 
به اینکه خیز جدیدی در استان برای توسعه 
گلخانه ها آغاز شده است، گفت: در حال حاضر 
300 هکتار گلخانه در استان فعال است که 
هدف گذاری 3 تا 4 برابری گلخانه ها در استان را در 

کار داریم. دستور 
فرهاد سلطانی منافی اظهار کرد: با اشاره به نیاز به 
سرمایه گذاری جدید در زمینه سورت و بسته بندی 
و تولید نشا تصریح کرد: نیاز به سرمایه گذاری 
جدید تنها با تدوین سیاست گذاری برای ترغیب و 
حمایت سرمایه گذاران امکان پذیر خواهد بود لذا 
سخت گیری های زیاد مانع از ورود سرمایه گذاران به 

این حوزه خواهد شد.
نائب رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی 
همدان ادامه داد: با نظارت دقیق بر فعالیت 
سرمایه گذاران هم می توان به فعالیت مطلوب آنها و 

هم تحقق هدف توسعه گلخانه ها رسید.
سلطانی منافی با بیان اینکه تعدادی از گلخانه های 
استان به دلیل تحمیل استفاده از بذر آلوده به 
ویروس، محصولاتشان از بین رفته است، گفت: 
حدود 20 واحد گلخانه در استان به دلیل استفاده از 
بذر و نشاء آلوده ویروسی شده و تمامی محصولات 

آنها از بین رفته است.
رئیس انجمن صنعت گلخانه استان همدان بر 

ضرورت اتخاذ تصمیم و کار در راستای نظارت 
بر عملکرد واحد های سورت و بسته بندی و 
تولیدکنندگان نشا برای جلوگیری از بروز چنین 
مشکلاتی تأکید کرد و افزود: به دلیل عدم نظارتی 
که وجود داشته یک واحد سورت و بسته بندی که 
مجوز فروش بذر و نهال را نداشته با ورود به این 
حوزه موجب بروز مشکلات فراوان و خسارات 

سنگینی برای گلخانه داران استان شده است.
وی همچنین ضمن تأکید بر لزوم نظارت بر منبع 

تهیه بذرهای گلخانه ای و کیفیت نشاءها اظهار کرد: 
می توانیم از طریق پیگیری کمیسیون کشاورزی 
اتاق بازرگانی و همچنین انجمن صنعت گلخانه ها 
شرایطی برای نظارت دقیق تر و بیشتر برای جلوگیری 
واحدهای  و  گلخانه  ها  در  خسارت زا  عوامل  از 
سورتینگ استان و نظارت بر کیفیت نشاءهای تولید 

شده ایجاد نماییم.
سلطانی منافی با بیان اینکه مدیریت گلخانه در تمام 
دنیا یکی از مهمترین بخش های کشاورزی است، 
اظهار کرد: باید کشاورزان را برای خرید بذر و نشاء 
گاه  از افرادی که گواهی تأیید تولید بذر و نشا دارند آ
نمود که با اطلاع از این موضوع اقدام به خرید نمایند 

چرا که در غیر این صورت آسیب و ضرر زیادی متوجه 
گلخانه داران می شود.

محمدی نماینده سازمان جهاد کشاورزی نیز در 
این نشست از احداث سردخانه در شهرک های 
گلخانه ای در استان خبر داد و گفت: با توجه به اینکه 
محصولات کشاورزی گلخانه ای استان در سال های 
اخیر از استان های دیگر صادر می شد لذا راه اندازی 
گلخانه ای  شهرک های  در  سردخانه  واحدهای 
برای نگهداری و سورت و بسته بندی محصولات 
گلخانه ای در دستور کار قرار گرفت که در این راستا 
در شهرک گلخانه ای کوریجان سردخانه ای با ظرفیت 

10 هزار تن احداث گردیده است.

وی افزود: سورت و بسته بندی تکمیل کننده بخش 
کشاورزی است که با کمک و حمایت در جهت 
شناسنامه کردن و نشان سازی محصولات گلخانه ای 
و کشاورزی، حفظ و توسعه بازارهای موجود برای 

صادرات محصولات بسیار مهم است.
به نقل از روابط  عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و کشاورزی همدان، در پایان این نشست مقرر 
گردید جلسه کارشناسی در خصوص اتخاذ تصمیم 
برای نظارت بر واحدهای تولید نشاء و سورت و 
بسته بندی محصولات گلخانه ای با انجمن گلخانه 
واحدهای  و  ذی ربط  سازمان های  استان،  داران 

گلخانه ای برگزار گردد.

نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
1403360326004000100134 مورخه 1403/10/13 تصرفات مالکانه آقای محمد شاهرخی 
فرزند حبیب اله متقاضی پرونده کلاسه 1403114426000400001874 در 3 دانگ مشاع از 
ک شماره 9 فرعی از  ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 46/74 مترمربع قسمتی از پلا
گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد  311 اصلی واقع در بخش 1 تویسرکان محرز 
ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این 
گهی می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض  روزنامه آ
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان  داشته باشند، از تاریخ انتشار این آ
تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و 
رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم 
دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون 
توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
140336032600400010543 مورخه 1403/10/13 تصرفات مالکانه آقای علی خسروی راد 
کلاسه 140311442600040001264 در ششدانگ یک  فرزند حیدرقلی متقاضی پرونده 
ک شماره 13 اصلی واقع  ک قسمتی از پلا قطعه باغ به مساحت 3234/33 مترمربع پلا
در بخش 4 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون 
گهی  و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید  تاریخ انتشار این آ
عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به 
ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را 
از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، 
عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
140336032600400010972 مورخه 1403/10/13 تصرفات مالکانه آقای امیر ترکمان فرزند 
محمداسماعیل متقاضی پرونده کلاسه 14031144260004001110 در ششدانگ یک قطعه 
ک شماره 9 اصلی واقع  ک قسمتی از پلا زمین مزروعی به مساحت 1445/51 مترمربع پلا
در بخش 5 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون 
گهی  و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید  تاریخ انتشار این آ
عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به 
ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را 
از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، 
عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
نظری  سجاد  آقای  مالکانه  تصرفات   1403/10/13 مورخه   14033603260040008443
در   14031144260004000778 کلاسه  پرونده  متقاضی  عبدالحسین  فرزند  ولاشجردی 
ک شماره 4 اصلی  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1721/12 مترمربع قسمتی از پلا
گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3  واقع در بخش 2 تویسرکان محرز 
قانون و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه 
گهی می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته  آ
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم  باشند، از تاریخ انتشار این آ
و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و 
رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم 
دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون 
توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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ک تویسرکان به موجب رأی شماره  نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
ک شماره 16  14033603260040007883 مورخه 1403/09/21 تصرفات مالکانه آقای نوراله سوری فرزند حبیب اله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10673/91 مترمربع قسمتی از پلا
گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در  اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان، روستای کنجوران سفلی محرز 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و  گهی می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از تاریخ انتشار این آ این روزنامه آ
رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل 
ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر 

مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان آ
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دوشنبه     15   ارديبهشت  1404    شماره   5882

7 فضایی

لواشک
کتابخانه

همان طور که در قسمت های قبلی برایتان 
گفتیم، شهابک، موجود فضایی کوچک 

و دوست داشتنی از سیاره  نورالیا، با 
سفینه  پرنده اش به زمین رسید و 

با پسری مهربان و دانا به نام ایلیا 
دوست شد. خواهر شهابک، به 
نام آذرک نیز به دعوت برادرش، به 
زمین آمد و با حسنا آشنا شد. حالا 

آنها گروهی به نام فضایی درست 
کرده اند و هر روز با هم یک ماجراجویی 

تازه را تجربه می کنند.
صبح بود، آذرک از سفینه بیرون آمد و نگاهی 

به اطراف انداخت. چند قطره باران روی صورتش بارید، 
با شادی گفت: شهابک بیا بیرون، باران می بارد. اما 
وقتی شهابک از سفینه بیرون آمد، هوا آفتابی شده بود. 
شهابک با خنده گفت: این آفتاب است، نه باران. آذرک 

گفت: نه نه، همین الان باران بارید.
شهابک داشت می خندید که دوباره قطره های باران 
شروع به باریدن کردند؛ وای خدای من! شهابک و آذرک 

متعجب از این هوای عجیب به آسمان خیره شدند.
ایلیا و حسنا که به دیدن دوستان جدیدشان می آمدند، 
از دور نگاهشان کردند. حسنا با صدایی بلند پرسید: به 

چی خیره شده اید؟
شهابک نگاهش را از آسمان برداشت و با همان چشمان 
متعجب به حسنا و ایلیا گفت: این دیگر چه جور هوایی 
است؟ شما می گفتید هوای ابری داریم و بارانی، و همین 
طور روزهایی هم آفتابی است، اما نگفته بودید هم زمان 

هر دو را هم دارید!
ایلیا خندید و گفت: خوب در روزهای بهاری، این چیزها 

طبیعی است. گاهی هوا این طوری می شود.

خ می دهد؟ آذرک گفت: چطور چنین چیزی ر
حسنا گفت: وقتی ابرها جلوی خورشید 
را می گیرند، هوای ابری داریم. وقتی 
که باد ابرها را کنار می زند، خورشید 

می تابد و هوای آفتابی داریم.
با  می توانیم  گفت:  شهابک 
سفینه به سمت ابرها برویم و از 

نزدیک نگاهی به آنها بیندازیم.
حسنا و ایلیا از این پیشنهاد خیلی 
خوششان آمد. گروه فضایی آماده 
یک اکتشاف جدید بود. آنها سوار 
سفینه شدند و به سمت ابرهایی که روی 

جنگل را سایه انداخته بودند حرکت کردند.
بچه ها با دقت از پنجره سفینه ابرها را نگاه می کردند. ابرها 
یک توده بخار آب بودند، انگار دور و برشان پر شده بود 
از تکه های پنبه. حالا باد داشت ابرها را جابه جا می کرد، 
ابرها کمی که این طرف و آن طرف رفتند، بخار آب تبدیل 
به قطره های باران شد. قطره ها که سنگین تر بودند، یکی 

یکی از دل ابر به سمت پایین می افتادند.
شهابک با تعجب فریاد زد: آه خدای من این همان باران 
است، پس باران همان قطره های آبی است که از دل ابرها 

درست می شود!
باد دوباره شروع به وزیدن کرد، خورشید از گوشه ابرها 

بیرون زد و به جنگل تابید. حالا دیگر از باران خبری نبود.
آذرک گفت: واقعا شما سیاره جالبی دارید. به نظرم باید 
به زمین برگردیم و داستان باران و آفتاب را در دفتر 
خاطراتمان بنویسیم. ایلیا گفت: اینها همه نعمت های 
خدای مهربان هستند که به ما هدیه داده است. برای 
همین است که ما همیشه خداوند را شکر می گوییم و از 

او به خاطر نعمت هایش تشکر می کنیم.

دوستان  فضایی:  گروه  هگمتانه، 
اهل مطالعه، کتاب همه  بچه ها 
لاک پشت کوچولو هستند! و دو 
نویسندگی رضا  به   ، داستان دیگر
موزونی برای گروه سنی نوخوان 
)بالای 7 سال( منتشر شده 

است.
این کتاب شامل سه داستان با 
نام های »همه  بچه ها لاک پشت 
کوچولو هستند!«، »کاش حرف 
نمی زدی« و »قاصدک و سنگ« 

است.
رضا موزونی، نویسندگی و احلام 

، تصویرگری کتاب همه  بچه ها لاک پشت کوچولو  فائز
هستند! را بر عهده داشتند.

در خلاصه پشت جلد کتاب آمده است: پسر مثل یک 
لاک پشت کوچولو سرش را در آغوش مادرش گذاشت 
و گفت: تو هم مثل دریا نگران می شوی، برای همین 

تند و تند به کوچه می آیی و دنبالم 
می گردی. و بعد چشم هایش را 

بست....
صدای قلب مادرش را می شنید 
آرام شده بود: تالاپ…  که انگار 
تالاپ… تالاپ. پسر گفت: پس 
همه  بچه ها، لاک پشت کوچولوی 
مادرشان هستند! مادرش هم 
گفت: مادرها هم دریای این 

هستند. لاک پشت ها 
کتاب همه  بچه ها لاک پشت کوچولو 
هستند! و دو داستان دیگر در 32 
صفحه، از سوی انتشارات کانون 

پرورش فکری کودکان و نوجوانان منتشر شده است.
شما می توانید این کتاب را از فروشگاه های کانون 
پرورش فکری در سراسر کشور و پایگاه فروش اینترنتی 
محصولات کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان به 

Digikanoon.ir تهیه کنید. نشانی 

هم بارانی، هم آفتابی همه  بچه ها لاک پشت کوچولو هستند!
اعظم مهری �

مسابقهبدو بدو 

هگمتانه، گروه فضایی: بچه های عزیز شما می توانید 
در گروه های 2 تا 4 نفره در این مسابقه شرکت کنید و با 
دوستانتان در هر گروه با استفاده از مواد بازیافتی)مانند 
بطری های پلاستیکی، مقوا، قوطی های فلزی و...( یک 
وسیله  کاربردی یا تزئینی بسازید. در پایان می توانید 
وسیله های خود را در روزهای سه شنبه هر هفته از 
ساعت 5 تا 7 عصر به دفتر روزنامه هگمتانه واقع در 
میدان آرامگاه، جنب تالار فجر بیاورید و بعد از بررسی 
آثارتان جایزه دریافت کنید. در صورت انتخاب شدن 

اثرتان، عکس شما در روزنامه منتشر خواهد شد.

دوستی به رنگ طبیعت

ثار هنری خود عکس ها و آ
را به اين نشانی برای ما ارسال کنید

@Mehri_hegmataneh

هم بازی

پروانه های 

امید

امروز هم یک بازی جدید داریم. شما هم در خانه می توانید این بازی 
حافظه را با وسایلی ساده درست کنید و از آن به عنوان یک سرگرمی 

خوب استفاده کنید.

هگمتانه، گروه فضایی: سلام به دوستان فضایی!
زندگی پر از زیبایی است، پر از نعمت هایی که 

خداوند بزرگ به ما عطا کرده است.
امروز می خواهم برایمان یک نامه بنویسید و در آن 
به ما بگویید؛ شما در زندگیتان، چه چیزهای خوبی 
دارید که دلتان می خواهد به خاطر داشتنشان از 

خدای مهربان تشکر کنید.
دوستان خوب! نامه هایتان را در پیام رسان ایتا به 

نشانی Mehri_hegmataneh@ ارسال کنید.
استعدادهای تو مثل گنج پنهان 

هستند، آنها را کشف کن!

دوستنامه به یک 

بوم رنگ

یمبا هم  بساز

تفاوت ها را در دو تصوير زير پیدا کن

فکر کن

نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
1403360326004000100134 مورخه 1403/10/13 تصرفات مالکانه آقای محمد شاهرخی 
فرزند حبیب اله متقاضی پرونده کلاسه 1403114426000400001874 در 3 دانگ مشاع از 
ک شماره 9 فرعی از  ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 46/74 مترمربع قسمتی از پلا
گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد  311 اصلی واقع در بخش 1 تویسرکان محرز 
ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این 
گهی می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض  روزنامه آ
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان  داشته باشند، از تاریخ انتشار این آ
تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و 
رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم 
دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون 
توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
140336032600400010543 مورخه 1403/10/13 تصرفات مالکانه آقای علی خسروی راد 
کلاسه 140311442600040001264 در ششدانگ یک  فرزند حیدرقلی متقاضی پرونده 
ک شماره 13 اصلی واقع  ک قسمتی از پلا قطعه باغ به مساحت 3234/33 مترمربع پلا
در بخش 4 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون 
گهی  و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید  تاریخ انتشار این آ
عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به 
ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را 
از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، 
عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
140336032600400010972 مورخه 1403/10/13 تصرفات مالکانه آقای امیر ترکمان فرزند 
محمداسماعیل متقاضی پرونده کلاسه 14031144260004001110 در ششدانگ یک قطعه 
ک شماره 9 اصلی واقع  ک قسمتی از پلا زمین مزروعی به مساحت 1445/51 مترمربع پلا
در بخش 5 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون 
گهی  و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید  تاریخ انتشار این آ
عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به 
ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را 
از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، 
عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
نظری  سجاد  آقای  مالکانه  تصرفات   1403/10/13 مورخه   14033603260040008443
در   14031144260004000778 کلاسه  پرونده  متقاضی  عبدالحسین  فرزند  ولاشجردی 
ک شماره 4 اصلی  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1721/12 مترمربع قسمتی از پلا
گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3  واقع در بخش 2 تویسرکان محرز 
قانون و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه 
گهی می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته  آ
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم  باشند، از تاریخ انتشار این آ
و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و 
رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم 
دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون 
توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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ک تویسرکان به موجب رأی شماره  نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
ک شماره 16  14033603260040007883 مورخه 1403/09/21 تصرفات مالکانه آقای نوراله سوری فرزند حبیب اله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10673/91 مترمربع قسمتی از پلا
گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در  اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان، روستای کنجوران سفلی محرز 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و  گهی می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از تاریخ انتشار این آ این روزنامه آ
رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل 
ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر 

مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان آ
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امام رضا علیه  السلام:

، فرمانبرداری کنی، به او نیکی کنی، در  بر تو باد که از پدر

برابرش فروتنی و کرنش و بزرگداشت و احترام داشته 

باشی و صدایت را در حضور او پایین بیاوری.
فقه الرضا علیه السلام، ص 334

برآرد باغی  از  سر  کن  نهالی 
برآرد دستی  کسی  هر  ببارش 
بن از  و  بیخ  از  باغبان  برآرد 
آرد گوهر  میوه  جای  بر  اگر 

باباطاهر

ح های عمرانی و گردشگری شهر بازدید شهردار همدان از طر

عکس روز نمایشگاه

تا 19 ارديبهشت ادامه دارد:

ثبت نام دریافت بن خرید 
کتاب سازمان ها و نهادها

فانوسی که افسانه نبود؛ اثر حمید حسام 
در نمایشگاه امسال معرفی می شود

هگمتانه، گروه فرهنگی: ثبت نام متقاضیان 
دریافت بن  خرید کتاب از سی وششمین 
نمایشگاه بین المللی کتاب تهران، مربوط به 

سازمان ها و نهادها تا 19 اردیبهشت ادامه دارد.
به گزارش هگمتانه، ثبت نام متقاضیان دریافت 
بن  خرید کتاب از سی وششمین نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران، مربوط به سازمان ها و 
نهادها که از 13 اردیبهشت ماه 1404 آغاز شده 

و تا 19 اردیبهشت ماه ادامه دارد.
براساس این خبر متقاضیان می توانند در زمان 
مشخص شده با مراجعه به وبگاه ketab.ir یا 
نشانی مستقیم bon-org.tibf.ir جهت انجام 

فرآیند ثبت نام اولیه اقدام کنند.

z  سوره مهر با 1500 عنوان به نمایشگاه
می رود کتاب 

انتشارات سوره مهر و نشر مهرک )واحد کودک 
( با بیش از 1500 عنوان  و نوجوان سوره مهر
کتاب به استقبال سی وششمین نمایشگاه 

بین المللی کتاب تهران می روند.
انتشارات سوره مهر با 150 اثر چاپ اولی و نشر 
مهرک نیز با 50 عنوان کتاب جدید در نمایشگاه 
کتاب 1404 شرکت می کنند تا جدیدترین آثار 
خود در حوزه های ادبیات، هنر و پژوهش را به 

مخاطبان معرفی کنند.
برخی از عناوین چاپ اول سوره مهر عبارت اند 
: کتاب »نیست« اثر فاضل نظری، »دیدار با  از
دبیر کل« به کوشش فائزه طاووسی، »ناخلف« 
به قلم حسام آبنوس، »فانوسی که افسانه 
نبود« اثر حمید حسام، »طراحی گرافیک مدرن« 
به نویسندگی جرمی آینسلی و ترجمه حسام 

حسن زاده و زهرا باقرزاده آتشچی و....
عناوین تعدادی از کتاب های جدید نشر 
ح است: »مجموعه  مهرک نیز به این شر
ضرب المثل های زنده« اثر غلامرضا حیدری 
« به نویسندگی  ابهری، »مجموعه یک جور دیگر
فاطمه سرمشقی، »یرحا« به قلم سمانه 
خاکبازان، »زندگی به سبک یک نخودفرنگی« اثر 
سعید بنائی زاده، »مجموعه سواد مالی« تألیف 

جمعی از نویسندگان کشور و....
نیز  متنوعی  جانبی  برنامه های  همچنین، 
به کوشش انتشارات سوره مهر و مهرک 
شد:  خواهد  برگزار  امسال  نمایشگاه  در 
مانند برگزاری مراسم رونمایی از کتاب های 
»هارداسان«، »راز پرواز«، »دیدار با دبیر کل«، 
»دشواری مبارک« و »دوازده صفر سه«، جشن 
امضای کتاب های »نیست«، »عربیکا« و »هزارتو«، 
نشست نقدوبررسی آثاری همچون »مجموعه 
خ«، کتاب »فانوسی که افسانه نبود« و  خط سر
کتاب »صبح شام« و دیدار با پدیدآورندگان آثار.
غرفه انتشارات سوره مهر در شبستان اصلی، 
انتهای راهروی 27 و غرفه مهرک در سالن 

ناشران کودک و نوجوان قرار دارد.

z  تجلیل از نویسندگان ایثار و شهادت در
تهران کتاب  نمایشگاه  حاشیه 

مراسم تجلیل از نویسندگان حوزه ایثار و 
در  اردیبهشت ماه   20 شنبه  روز  شهادت 
سی وششمین نمایشگاه بین المللی کتاب 
تهران برگزار می شود تا از تلاش های ادبی 
و پژوهشی نویسندگانی که فرهنگ ایثار و 

شهادت را ترویج کرده اند، قدردانی شود.
در این آئین، مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی در امور ایثارگران، جمعی از مدیران 
و مسؤولان بنیاد شهید و امور ایثارگران و 
همچنین مدیران معاونت امورفرهنگی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی حضور خواهند داشت.
به نقل از فارس، سی وششمین نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران از 17 تا 27 اردیبهشت ماه 
1404 با شعار »بخوانیم برای ایران« در محل 

مصلای امام خمینی )ره( برگزار خواهد شد.

مسیر

سی نماخبر

پویانمايی

آموزه های محمدی برای شهروند قرآنیایستگاه آسمان

به همت انجمن علمی دانشگاه ملی مهارت استان همدان

"سمینار تخصصی اچ اس ای  و نکات اجرايی 
در ساختمان های بتنی" برگزار می شود

*: دبیر انجمن علمی دانشگاه  هگمتانه، گروه خبر
ملی مهارت استان همدان از برگزاری سمینار 
تخصصی اچ اس ای و نکات اجرایی در ساختمان های 

بتنی خبر داد.
به گزارش هگمتانه، حسام فاطمی نایر از برگزاری 
سمینار تخصصی اچ اس ای ایمنی بهداشت و 
محیط زیست و نکات اجرایی در ساختمان های بتنی 
خبر داد و گفت: این انجمن در راستای ارتقا دانش 
فنی مهندسان آینده سمینار تخصصی اچ اس ای 
ایمنی بهداشت و محیط زیست و نکات اجرایی در 
ساختمان های بتنی را با حضور مرتضی مصباحی 
و لطفی تابنده و با حضور مهندسان مجرب نظام 
مهندسی و جمع کثیری از دانشجویان عمران و 

معماری استان همدان برگزار می کند.
وی تصریح کرد: از مهمترین اهداف این رویداد 
انتقال تجربیات میدانی در حوزه ایمنی و بهداشت 
کارگاه های بتنی، آموزش استانداردهای روز علمی 
به دانشجویان، ایجاد پل ارتباطی بین دانشگاه و 

صنعت و مهارتی محور شدن دانشجویان است.
فاطمی نایر زمان برگزاری این کارگاه علمی را 15 
اردیبهشت جاری در ساعت 10 در سالن شهید 
سلیمانی دانشگاه شهید مفتح اعلام و تأکید کرد: 
شرکت در این کارگاه برای عموم دانشجویان عمران 

و معماری استان آزاد است.
وی بیان کرد: هدف از دعوت مهندسان مجرب نظام 
مهندسی تبادل دانش آنها با دانشجویان عمران 
و معماری است و لازم به ذکر است که انجمن 
علمی عمران در نظر دارد که ارتباط دانشجویان با 

مهندسان را قوی تر کرده و دانشجویان را با محیط 
کار بیشتر آشنا کند.

وی افزود: انجمن علمی دانشگاه ملی مهارت استان 
همدان همواره پیشرو در ارتقا دانش فنی جامعه 

مهندسی است.
دبیر انجمن علمی دانشگاه ملی مهارت استان 
همدان انتقال تجربیات میدانی در حوزه ایمنی و 
بهداشت کارگاه های بتنی، آموزش استانداردهای 
روز اجرا به دانشجویان، ایجاد پل ارتباطی بین 
دانشگاه و صنعت را از اهداف برگزاری این رویداد 

دانست.

برای ناشنوایان و نابینایان

رؤیاشهر توضیح دار شد
هگمتانه، گروه فرهنگی: پویانمایی سینمایی رؤیاشهر 

برای ناشنوایان و نابینایان مناسب سازی شد.
به گزارش هگمتانه، پویانمایی سینمایی رؤیاشهر 
به کارگردانی محسن عنایتی و تهیه کنندگی مصطفی 
حسن آبادی با همکاری مؤسسه هنرمندان مشرق 
زمین در راستای دسترسی همه کودکان و نوجوانان 
ایران، ویژه ناشنوایان و نابینایان توضیح دار و 

آماده سازی شد.
بدین ترتیب اولین نمایش این اثر ویژه مخاطبان 
ناشنوا و نابینا هم زمان با اکران عمومی آن در 
سینماها، برای نخستین بار در استان مازندران و 
در سینما سپهر ساری برگزار شد و در ادامه برگزاری 

، رؤیاشهر روز چهارشنبه  تورهای استانی این اثر
17 اردیبهشت در شهر اصفهان برای این گروه به 
نمایش درمی آید و این مسیر ادامه دارد. امیدوارم 

این پویانمایی در همدان نیز به نمایش درآید.
پویانمایی سینمایی رؤیاشهر تاکنون جمعا موفق 
به جذب 52 هزار مخاطب و فروش 3 میلیارد و 700 
میلیون تومانی شده است. این اثر قصه نوجوانی 
به نام آرات است که رؤیای قهرمانی در سَــــر دارد و 
در سفری ماجراجویانه همراه با دوستانش برای 
رسیدن به شهر رؤیایی خود، واقعیت های تازه ای 
را کشف می کند… مدیریت دوبلاژ رؤیاشهر برعهده 
امیرهوشنگ زند بوده است و میرطاهر مظلومی، 

زنده یاد منوچهر والی زاده، منوچهر زنده دل، نگین 
، آرزو آفری و  ، اردشیر منظم، لیلا کوهسار کیانفر

ارسلان جولایی از صداپیشگان آن هستند.
، رؤیاشهر محصول مشترک مرکز  به نقل از مهر
پویانمایی سوره، مرکز پویانمایی مهوا، اداره کل 
فرهنگی شهرداری تهران و استودیو آینده نگار است 

و مؤسسه بهمن سبز پخش آن را برعهده دارد.

رونمايی از پوستر فیلم سینمايی اسفند
هگمتانه، گروه فرهنگی: پوستر فیلم سینمایی اسفند به 

نویسندگی و کارگردانی دانش اقباشاوی منتشر شد.
به گزارش هگمتانه، در آستانه اکران فیلم سینمایی اسفند به 
نویسندگی و کارگردانی دانش اقباشاوی و تهیه کنندگی مرحوم 
جلیل شعبانی و مهاجر توحیدپرست از پوستر این فیلم 

سینمایی با طرحی از محمد تقی پور رونمایی شد.
اسفند محصول مشترک سازمان هنری رسانه ای اوج و بنیاد 
سینمایی فارابی است که مقطع مهمی از زندگی شهید علی 

ح ریزی  ح دوران دفاع مقدس در شناسایی و طر هاشمی از فرماندهان مطر
عملیات خیبر در قرارگاه سری نصرت را به تصویر می کشد.

، سعید آلبوعبادی، خیام وقار کاشانی، جلال  رضا مسعودی، مهدی زمین پرداز
باوی، طاهر نیک آزاد، محمد عسگری، یاسین مسعودی، محمدرضا عقدائی 

یزدی و... در این فیلم سینمایی به ایفای نقش می پردازند.
این فیلم سینمایی که از چهارشنبه 17 اردیبهشت ماه اکران خود را در سینماهای 

سراسر کشور آغاز می کند، در چهل و سومین جشنواره فیلم 
فجر توانست نظر منتقدان و اهالی رسانه را به خود جلب کند 
غ بلورین بهترین  و موفق به نامزدی در 4 رشته شد و سیمر

موسیقی فیلم برای کارن همایون فر را دریافت کرد.
پخش فیلم سینمایی اسفند بر عهده دفتر پخش »شهر 

فرهنگ« است.
به نقل از تسنیم، دیگر عوامل این فیلم سینمایی عبارتند از:

مدیر فیلمبرداری: سعید براتی، تدوین: اسماعیل علیزاده، مدیر 
صدابرداری: میثم کیامرثی، طراحی و ترکیب صدا: بهمن اردلان، آهنگساز: کارن 
همایون فر، طراح گریم: محسن ملکی، طراح صحنه و لباس: داریوش پیرو، مدیر 
جلوه های ویژه بصری: فرهاد یوسفی، طراح جلوه های ویژه میدانی: حمید رسولیان، 
مدیر برنامه ریزی: مجتبی خادم زاده، دستیار اول کارگردان: جعفر نامنی، منشی صحنه: 
حمیدرضا عمارلو، لابراتوار دیجیتال: استودیو روشنا، تولید نظامی: عبدالرضا سعیدی، 

مدیر تولید: طاهر امانی، عکاس: سمیه جعفری، روابط عمومی: علی سلمانزاده

جریان عمیق و تند و پایدار تشیع
هگمتانه، گروه فرهنگی: علی رغم هزاران کتاب 
کوچک و بزرگ و قدیم و جدید درباره زندگی 
ائمه امروز همچنان غباری از ابهام و اجمال 
بخش عظیمی از زندگی این بزرگواران را فراگرفته 
چهره های  برجسته ترین  سیاسی  حیات  و 
خاندان نبوت که دو قرن و نیم از حساس ترین 
با  برمی گیرد  در  را  اسلام  تاریخ  دوران های 
غرض ورزی یا بی اعتنایی و یا کج فهمی بسیاری 
از پژوهندگان و نویسندگان روبه رو شده است، 
این است که ما از یک تاریخچه  مدون و مضبوط 
درباره زندگی پر حادثه و پر ماجرای آن پیشوایان 

هستیم. تهی دست 
زندگی امام هشتم که قریب بیست سال از این 
دوره  تعیین کننده و مهم را فرا گرفته از جمله  
برجسته ترین بخش های آن است که جا دارد درباره 

آن تأمل و تحقیق لازم به کار رود.
مهمترین چیزی که در زندگی ائمه به طور شایسته 
مورد توجه قرار نگرفته، عنصر مبارزه حاد سیاسی 
است. از آغاز نیمه دوم قرن اول هجری که خلافت 
اسلامی به طور آشکار با پیرایه های سلطنت آمیخته 
شد و امامت اسلامی به حکومت جابرانه  پادشاهی 
بدل گشت، ائمه اهل بیت )علیهم السّــــلام( مبارزه 
سیاسی خود را به شیوه ای متناسب با اوضاع و 

شرایط، شدت بخشیدند.
این مبارزه بزرگ ترین هدفش تشکیل نظام اسلامی 
و تأسیس حکومتی بر پایه  امامت بود. بی شک 
تبیین و تفسیر دین با دیدگاه مخصوص اهل بیت 
وحی، و رفع تحریف ها و کج فهمی ها از معارف 
اسلامی و احکام دینی نیز هدف مهمی برای جهاد 
اهل بیت)ع( به حساب می آمد. اما طبق قرائن 
حتمی، جهاد اهل بیت)ع( به این هدف ها محدود 
نمی شد و بزرگ ترین هدف آن، چیزی جز تشکیل 
حکومت علوی و تأسیس نظام عادلانه اسلامی 

نبود.
بیشترین دشواری های زندگی مرارت بار و پر از ایثار 
ائمه و یاران آنان به خاطر داشتن این هدف بود و 
ائمه از دوران امام سجاد)ع( و بعد از حادثه  عاشورا 
به زمینه سازی دراز مدت برای این مقصود پرداختند. 
در تمام دوران صد و چهل ساله میان حادثه  عاشورا 

و ولایت عهدی امام هشتم جریان وابسته به امامان 
اهل بیت)ع( ، یعنی شیعیان، همیشه بزرگ ترین و 
خطرناکترین دشمن دستگاه های خلافت به حساب 

می آمد.
در این مدت بارها زمینه های آماده ای پیش آمد 
و مبارزات تشیع که باید آن را نهضت علوی نام 
داد به پیروزی های بزرگی نزدیک گردید، اما هر بار 
 
ً
موانعی بر سر راه پیروزی نهایی پدید می آمد و غالبا

بزرگ ترین ضربه از ناحیه تهاجم بر محور و مرکز 
اصلی این نهضت، یعنی شخص امام)ع( در هر زمان 
و به زندان افکندن یا به شهادت رساندن آن حضرت 
وارد می گشت و هنگامی که نوبت به امام)ع( بعد 
می رسید، اختناق و فشار و سختگیری به حدی بود 
که برای آماده کردن زمینه به زمان طولانی دیگری 

نیاز بود.
حوادث  این  سخت  طوفان  میان  در  ائمه 
همچون  را  تشیع  شجاعانه  و  هوشمندانه 
جریانی کوچک اما عمیق و تند و پایدار از لابه لای 
گذرگاه های دشوار و خطرناک گذراندند و خلفای 
اموی و عباسی در هیچ زمان نتوانستند با نابود 
کردن امام)ع(، جریان امامت را نابود کنند و این 
خنجر برنده همواره در پهلوی دستگاه خلافت، فرو 
رفته ماند و به صورت تهدیدی همیشگی آسایش را 

از آنان سلب کرد.
پیام رهبر انقلاب به کنگره  علمی بین المللی 

امام علی بن موسی الرضا علیه السّلام1363.05.18

خیرخواهی، اول برای همسایه سپس خود
هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن کریم آمده است: )ایثارگران( دیگران را بر خود 

مقدم می دارند هر چند خودشان نیازمند باشند.
حضرت امام علی علیه السلام فرموده اند:ایثار نکوترین نیکوکاری و بالاترین 

مرحله ایمان است.
حکایت: امام حسن مجتبی)ع( نقل می فرمایند، در دوران کودکی شبی به 
نظاره نماز شب خواندن مادرم )حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها( نشستم 
متوجه شدم ایشان برای همه همچون همسایگان دعا و خیرحواهی کردند اما 
برای خودشان دعایی نکردند، صبح هنگام از مادرم سؤال کردم که شما همه را 
در نماز شب دعا کردی ولی چرا برای خودت دعایی نکردی! ایشان پاسخ دادند: 

پسرم، نخست دعا و خیرخواهی برای همسایه، سپس خود.
نکته: غالب ما ابتدا به فکر خود هستیم شاید سپس برای دیگران.

باید که جمله جان شوی تا لایق جانان شوی
گر سوی مستان می روی مستانه شو مستانه شو

شهدا علیه باطل به میدان رفتند
هگمتانه، گروه فرهنگی: سروران عزیز و 
محترم! خداوند متعال من و شما مردم را 
به تقوای هرچه بیشتر دعوت می کند زیرا 
همین تقوا و ایمان ماست که سرنوشت 

انسان ها را در قیامت مشخص می کند.
هر کدام از ما که تقوا و ایمان بیشتری داشته 
باشیم نزد خداوند مهربان عزیزتر و بزرگتر 

خواهیم بود و این تقوا و نماز سعادتی عظیم برای انسان هاست.
ملت حزب الله! سعی کنید در تشییع شهدا هرچه باشکوه تر شرکت نمایید و 

همیشه در صحنه حاضر باشید.
در دعاها و مجالس نامی از شهدا ببرید و فاتحه ای بر آنها بفرستید زیرا که 
این شهیدان گرانقدر اسلام بودند که به ندای امام لبیک گفتند، از مال و زن 
و فرزند چشم پوشیدند و به یاری دین مبین اسلام به صحنه نبرد حق علیه 

باطل رفتند.
فرازی از وصیتنامه شهید اکبر میرزایی

: شرکت سهامی پشتیبانی امور دام کشور - اداره کل پشتیبانی امور دام استان همدان  1- مناقصه گزار
به شناسه ملی 14002771736 و شماره اقتصادی 411113673771

به نشانی: همدان جاده تهران -شهر جورقان - سردخانه دولتی بوعلی - اداره کل پشتیبانی امور دام 
تلفن: 1-34373960       نمابر :34373829  استان همدان - کد پستی 65199-99813  

2- موضوع مناقصه: واگذاری امور تعمیرات، نگهداری و راهبری تأسیسات سردخانه ای اداره کل 
پشتیبانی امور دام استان همدان از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان 

 2004001014000080
به حساب شماره  نقد  : اصل فیش واریزی وجه  کار ارجاع  نوع تضمین شرکت در فرآیند   -3
IR 900100004001039806370564 شناسه 907203965100000000000000000017 بانک مرکزی به 
نام سپرده خزانه داری کل یا ضمانتنامه بانکی به نام مناقصه گزار )کلیه بانک ها به جز بانک سرمایه، 
ایران زمین( و یا اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید 
)موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت( را ضمن درج در سامانه ستاد در پاکت )الف( لاک و مهر 

شده تا ساعت 14 روز یکشنبه 1404/02/28 به مناقصه گزار تسلیم گردد.
: 2.500.000.000 )دو میلیارد و پانصد میلیون ریال( به نام  4- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار

اداره کل پشتیبانی امور دام استان همدان 
5- زمان دریافت اسناد، تحویل پیشنهاد و گشایش پیشنهادهای مالی:

1-5- مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد: ساعت14 روز پنجشنبه 1404/02/18 
2-5- مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه ستاد: تا ساعت 14 روز یکشنبه 1404/02/28

3-5- مهلت تحویل پاکت )الف( محتوی اصل تضمین: تا ساعت 14 روز یکشنبه 1404/02/28

 4-5- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 صبح روز دوشنبه 1404/02/29 
واقع در نشانی مناقصه گزار

6-خرید اسناد: متقاضیان شرکت در تجدید مناقصه می توانند پس از واریز مبلغ 500.000 ریال 
شناسه   IR310100004001039804006087 مرکزی  بانک  حساب  شماره  به  استرداد  )غیرقابل 
377039865203900800000000000173 به نام خزانه داری کل از طریق سامانه ستاد( در زمان 
مهلت دریافت اسناد )ردیف 1-5 آگهی( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و اسناد مناقصه را 

دریافت نمایند.
7- فیش/ رسید پرداخت مبلغ 500.000 ریال خرید اسناد به همراه پاکت )الف( به دبیرخانه کمیسیون 

معاملات استان تحویل گردد.
 8- مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز یکشنبه 1404/02/14 می باشد.
9ـ سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه دراسناد مناقصه مندرج می باشد.

• اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 021-1456
• تاریخ چاپ اول: یکشنبه 1404/02/14 
• تاریخ چاپ دوم: دوشنبه 1404/02/15

کمیسیون معاملات 
اداره کل پشتیبانی امور دام استان همدان

فراخوان مناقصه عمومی )شماره 1404/32(
وزارت جهاد کشاورزی

شرکت سهامی پشتیبانی امور دام کشور

ن استان همدا

نوبت دوم: 1404/02/15
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روزنامه هگمتانه

جناب آقای دکتر محمدعلی محمدی

معدن  صنعت،  کل  »مدیر  عنوان  به  را  جنابعالی  انتصاب 

و تجارت استان همدان« تبریک عرض نموده، موفقیت و 

سربلندی شما را از درگاه خداوند منان مسألت داریم.


